
 ORIGINALE

Città di Nichelino

Città metropolitana di Torino

VERBALE   DI  DELIBERAZIONE DEL  CONSIGLIO  COMUNALE   N.  95

_________________________________________________________________________________

Oggetto:

DOCUMENTO  UNICO  DI  PROGRAMMAZIONE  (D.U.P)  2021-2023  –  SEZIONE

OPERATIVA – PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI

2021-2022  E  PROGRAMMA  TRIENNALE  DEI  LAVORI  PUBBLICI  2021-2023  -  3^

MODIFICA

_________________________________________________________________________________

L'anno  duemilaventuno addi' ventotto  del mese di dicembre alle ore  18,28 presso la Sala

Consiliare di  Piazza Camandona n. 11 convocato dal  Presidente del  Consiglio con avvisi

scritti  e  recapitati  a  norma di  legge,  si  e'  riunito,  in  sessione  straordinaria  ed  in  seduta

pubblica di prima convocazione, il Consiglio Comunale nelle persone dei Signori:

TOLARDO Giampietro  Sindaco presente

ARLOTTI Paolo Consigliere presente

BEVILACQUA Erica Consigliere presente

CALANDRA Bruno Consigliere presente

CELONA Giuseppa Consigliere presente

CERA Valentina Consigliere presente

CORRARO Vincenzo Consigliere presente

CORSO Enrica Consigliere assente

CUTRI Vincenzo Consigliere presente

D’AVENI Filippo Consigliere assente

DI VITO Rocco Consigliere assente

EMMA Nicola Consigliere presente

GHASHGHAIAN MAGHSOODI Daniele Consigliere presente

LILLU Alessandra Consigliere presente

MELIS Claudio Consigliere presente

MONTICONE Roberta Consigliere presente

NOVACO Sabino Consigliere presente

NUZZO Domenica Consigliere presente

PALUMBO Domenico Consigliere presente

PULCINI Fabrizio Consigliere presente



QUARESIMA Daniela Consigliere presente

RINALDI Filippo Consigliere assente

RIONTINO Raffaele Consigliere presente

SIBONA Sara Consigliere presente

SINOPOLI Andrea Consigliere presente

Assume la presidenza il Presidente Sig. RIONTINO Raffaele

Assiste alla seduta il  Segretario Comunale Dr. Gianfranco COTUGNO

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista  la  proposta  n.  85/2021/Servizio  Programmazione  inerente:  “Documento  Unico  di

Programmazione (D.U.P) 2021-2023  – Sezione operativa – Programma biennale degli acquisti di

forniture e servizi 2021-2022 e Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2021-2023 - 3^ modifica”;

Riportato il contenuto della proposta nella presente deliberazione.

---------------------

Premesso che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 30.03.2021 è stato approvato il

Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2021-2023.

Richiamato, all’uopo, il punto 8.2, parte 2, del principio della Programmazione (princ. 4/1 del d.lgs.

118/2011)  secondo  cui  nel  DUP  devono  essere  inseriti  tutti  quegli  ulteriori  strumenti  di

programmazione relativi all'attività istituzionale dell'ente di cui il legislatore prevede la redazione ed

approvazione. Tali documenti sono approvati con il DUP, senza necessità di ulteriori deliberazioni.

Atteso che, nel rispetto del principio sopra richiamato, in caso di mancato recepimento nel DUP delle

variazioni ai piani di programmazione di cui sopra,  è inammissibile procedere con gli interventi in

quanto le legge stabilisce che il DUP costituisce il presupposto necessario di tutti gli altri documenti di

programmazione. 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 163 del 1.12.2021 che apporta delle modifiche al

Programma triennale dei Lavori Pubblici 2021-2023 illustrando le motivazioni a supporto.

Considerato che occorre procedere alla modifica del Programma biennale degli acquisti di forniture e

servizi 2021-2022 per l'inserimento di ulteriori acquisti da realizzarsi nel biennio a seguito di risorse

assegnate con la variazione di bilancio approvata con deliberazione di Consiglio Comunale n. 85 del

30.11.2021.

Preso atto che, con deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 del 30.03.2021, è stato approvato il

Bilancio Unico 2021-2023.

Considerato  che  il  Documento  Unico  di  Programmazione  deve  contenere  tutte  le  informazioni

riguardanti   il Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi.



Foglio n. 2

Deliberazione Consiglio Comunale n. 95 del  28.12.2021

Visto  l'allegato  “Programma Triennale  dei  Lavori  Pubblici  2021-2023”  contenente  le  integrazioni

approvate con la citata deliberazione della Giunta Comunale n. 163 del 1.12.2021.

Visto l'allegato “Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2021-2022” contenente le

integrazioni ritenutesi necessarie per il biennio indicato.

Richiamato il T.U. delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. n. 267 del

18.8.2000.

Richiamato il D.Lgs. 118/2011 e s.m.i. ed il principio della programmazione 4/1 ad esso allegato.

Visti, ai sensi dell’art. 49 - comma 1- del T.U.E.L approvato con D.Lgs. 267/2000: 

• il parere in ordine alla regolarità tecnica, reso dal Segretario Comunale nella sua qualità di

Dirigente responsabile dell’Area Staff,

• il parere in ordine alla regolarità contabile reso dall’incaricato di Posizione Organizzativa del

Servizio Bilancio e Contabilità,

allegati alla presente proposta quale parte integrante e sostanziale della stessa;

PROPONE

1. di approvare, a modifica del DUP, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del

13.03.2021,  la  modifica  del  Programma  Triennale  dei  Lavori  Pubblici  2021-2023  (Sezione

operativa Par. 3.2.1), allegato al presente atto, che costituisce con la presente parte integrante e

sostanziale;

2.  di approvare, a modifica del DUP, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del

13.03.2021, la modifica del Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2021-2022

(Sezione  operativa  Par.  3.2.3),  allegato  al  presente  atto,  che  costituisce  con  la  presente  parte

integrante e sostanziale.

     

----------------------

Vista la proposta surriportata con i relativi allegati;

Interventi:

....... o m i s s i s.......

ai sensi del c. 2 art. 87 del Regolamento sul Funzionamento del Consiglio Comunale ed altri

Organi Collegiali del Comune approvato con deliberazione consiliare n. 84 del 28.11.2017.

Visti  i  pareri  favorevoli  espressi  ai  sensi  dell'art.  49  del  Testo  Unico  delle  Leggi

sull'Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000, relativi alla regolarità

tecnica e contabile, che fanno parte integrante e sostanziale della proposta;



Risultano assenti i consiglieri Corso, D’Aveni, Di Vito e  Rinaldi  (presenti  n. 21);

Con votazione espressa in forma palese (per mezzo del sistema elettronico – agli atti)  e con

il seguente risultato:

Presenti n.  21

Votanti n.  20

Favorevoli  n.  15

Contrari n.    5 (Calandra, Emma, Ghashghaian Maghsoodi, Novaco, Sinopoli)

Astenuti n.    1     (Sibona)

DELIBERA

Di approvare la proposta sopra riportata con i relativi allegati.

L'originale della proposta in premessa riportata viene allegato all'originale della presente

deliberazione.



Foglio n. 3

Deliberazione Consiglio Comunale n. 95 del  28.12.2021



  Il Presidente           Il   Segretario Comunale

RIONTINO Raffaele COTUGNO Gianfranco

_________________________________________________________________________________

Certificato di Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con

decorrenza dal  24.1.2022

                   

 Il Dirigente Area Amministrativa

      

                   COTUGNO Gianfranco 

Dichiarazione di Esecutività
(Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000 -

Legge Costituzionale 18.10.2001 n. 3)

Divenuta  esecutiva  in  data  ........................................................ per   scadenza  del

termine di 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134 c. 3 D. Lgs. 267/2000)

Nichelino, .......................................................

     Il Dirigente Area Amministrativa

   …………………………………….

  



P
R

O
G

R
A

M
M

A
 T

R
IE

N
N

A
L

E
 D

E
I L

A
V

O
R

I P
U

B
B

L
IC

I 2
02

1/
20

23
 D

E
L

L
'A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
 C

IT
T

A
' D

I N
IC

H
E

L
IN

O
 -

 A
R

E
A

T
E

C
N

IC
A

A
rc

o
 t

em
p

o
ra

le
 d

i v
al

id
it

à 
d

el
 p

ro
g

ra
m

m
a

T
IP

O
L

O
G

IE
 R

IS
O

R
S

E
S

e
c
o
n
d
o
 a

n
n
o

Im
p

o
rt

o
 T

o
ta

le
 (

2)

ri
s
o

rs
e

 d
e

ri
v
a

te
 d

a
 e

n
tr

a
te

 a
v
e

n
ti
 d

e
s
ti
n

a
z
io

n
e

 v
in

c
o

la
ta

 p
e

r 
le

g
g

e

s
ta

n
z
ia

m
e

n
ti
 d

i 
b

ila
n

c
io

ri
s
o

rs
e

 d
e

ri
v
a

n
ti
 d

a
 t

ra
s
fe

ri
m

e
n

to
 d

i 
im

m
o

b
ili

a
lt
ra

 t
ip

o
lo

g
ia

to
ta

le

ri
s
o

rs
e

 d
e

ri
v
a

te
 d

a
 e

n
tr

a
te

 a
c
q

u
is

it
e

 m
e

d
ia

n
te

 c
o

n
tr

a
z
io

n
e

 d
i 
m

u
tu

o

ri
s
o

rs
e

 a
c
q

u
is

it
e

 m
e

d
ia

n
te

 a
p

p
o

rt
i 
d

i 
c
a

p
it
a

li 
p

ri
v
a

ti

T
e
rz

o
 a

n
n
o

P
ri
m

o
 a

n
n
o

0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0

0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0

0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0

3
,0

4
3
,5

0
0
.0

0
5
0
0
,0

0
0
.0

0
1
,9

4
3
,5

0
0
.0

0
6
0
0
,0

0
0
.0

0

0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0

5
,5

0
4
,8

1
6
.5

8
1
,1

5
7
,7

1
0
.0

4
0
.0

0
6
,6

6
2
,5

2
6
.6

2

6
,0

0
4
,8

1
6
.5

8
3
,1

0
1
,2

1
0
.0

4
6
0
0
,0

0
0
.0

0
9
,7

0
6
,0

2
6
.6

2

Il
 r

e
fe

re
n

te
 d

e
l 
p

ro
g

ra
m

m
a

R
U

A
T

A
 S

IL
V

IA

N
o

te
:

(1
) 

L
a
 d

is
p
o
n
ib

ili
tà

 f
in

a
n
z
ia

ri
a
 d

i 
c
ia

s
c
u
n
a
 a

n
n
u
a
lit

à
 è

 c
a
lc

o
la

ta
 c

o
m

e
 s

o
m

m
a
 d

e
lle

 i
n
fo

rm
a
z
io

n
i 
e
le

m
e
n
ta

ri
 r

e
la

ti
v
e
 a

i 
c
o
s
ti
 a

n
n
u
a
li 

d
i 
c
ia

s
c
u
n
 i
n
te

rv
e
n
to

 d
i 
c
u
i

a
lla

 s
c
h
e
d
a
 D

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 f
in

an
zi

ar
ia

 (
1)

0
.0

0
0
.0

0

fi
n

a
n

z
ia

m
e

n
ti
 a

c
q

u
is

ib
ili

 a
i 
s
e

n
s
i 
d

e
ll'

a
rt

ic
o

lo
 3

 d
e

l 
d

e
c
re

to
-l
e

g
g

e
 3

1
 o

tt
o

b
re

 1
9

9
0

,
n

. 
3

1
0

, 
c
o

n
v
e

rt
it
o

 c
o

n
 m

o
d

if
ic

a
z
io

n
i 
d

a
lla

 l
e

g
g

e
 2

2
 d

ic
e

m
b

re
 1

9
9

0
, 

n
. 

4
0

3
0
.0

0
0
.0

0

0
.0

0

S
C

H
E

D
A

 A
: 

Q
U

A
D

R
O

 D
E

L
L

E
 R

IS
O

R
S

E
 N

E
C

E
S

S
A

R
IE

 A
L

L
A

 R
E

A
L

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 D

E
L

 P
R

O
G

R
A

M
M

A

(2
) 

L
'im

p
o
rt

o
 t
o
ta

le
 d

e
lle

 r
is

o
rs

e
 n

e
c
e
s
s
a
ri
e
 a

lla
 r

e
a
liz

z
a
z
io

n
e
 d

e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a
 t
ri
e
n
n
a
le

 è
 c

a
lc

o
la

to
 c

o
m

e
 s

o
m

m
a
  
d
e
lle

 t
re

 a
n
n
u
a
lit

à



S
C

H
E

D
A

 B
: 

E
L

E
N

C
O

 D
E

L
L

E
 O

P
E

R
E

 IN
C

O
M

P
IU

T
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 T

R
IE

N
N

A
L

E
 D

E
I L

A
V

O
R

I P
U

B
B

L
IC

I 2
02

1/
20

23
 D

E
L

L
'A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
 C

IT
T

A
' D

I N
IC

H
E

L
IN

O
 -

 A
R

E
A

T
E

C
N

IC
A

C
U

P
 (

1)
D

es
cr

iz
io

n
e 

d
el

l'o
p

er
a

A
m

b
it

o
 d

i
in

te
re

ss
e

d
el

l'o
p

er
a

(T
ab

el
la

 B
.2

)

A
n

n
o

 u
lt

im
o

q
u

ad
ro

ec
o

n
o

m
ic

o
ap

p
ro

va
to

Im
p

o
rt

o
co

m
p

le
ss

iv
o

la
vo

ri
 (

2)

P
er

ce
n

tu
al

e
av

an
za

m
en

to
la

vo
ri

 (
3)

C
au

sa
 p

er
 la

q
u

al
e 

l'o
p

er
a 

è
in

co
m

p
iu

ta
(T

ab
el

la
 B

.3
)

L
'o

p
er

a 
è

at
tu

al
m

en
te

 f
ru

ib
ile

p
ar

zi
al

m
en

te
d

al
la

 c
o

lle
tt

iv
it

à?

P
o

ss
ib

ile
 u

ti
liz

zo
ri

d
im

en
si

o
n

at
o

d
el

l'O
p

er
a

D
es

ti
n

az
io

n
e

d
'u

so
(T

ab
el

la
 B

.5
)

C
es

si
o

n
e 

a 
ti

to
lo

 d
i

co
rr

is
p

et
ti

vo
 p

er
 la

re
al

iz
za

zi
o

n
e 

d
i a

lt
ra

o
p

er
a 

p
u

b
b

lic
a 

ai
 s

en
si

d
el

l’a
rt

ic
o

lo
 1

91
 d

el
C

o
d

ic
e 

(4
)

P
ar

te
 d

i
in

fr
as

tr
u

tt
u

ra
 d

i
re

te

V
en

d
it

a
o

vv
er

o
d

em
o

liz
io

n
e

(4
)

D
et

er
m

in
az

io
n

i
d

el
l'a

m
m

in
is

tr
az

io
n

e
(T

ab
el

la
 B

.1
)

S
ta

to
 d

i
re

al
iz

za
zi

o
n

e
ex

 c
o

m
m

a 
2

ar
t.

1 
D

M
42

/2
01

3
(T

ab
el

la
 B

.4
)

Im
p

o
rt

o
co

m
p

le
ss

iv
o

d
el

l'i
n

te
rv

en
to

(2
)

O
n

er
i

n
ec

es
sa

ri
 p

er
l'u

lt
im

az
io

n
e

d
ei

 la
vo

ri

Im
p

o
rt

o
 u

lt
im

o
S

A
L

O
n

er
i p

er
 la

ri
n

at
u

ra
liz

za
zi

o
n

e,
ri

q
u

al
if

ic
az

io
n

e 
ed

ev
en

tu
al

e 
b

o
n

if
ic

a 
d

el
si

to
 in

 c
as

o
 d

i
d

em
o

liz
io

n
e

0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0

R
U

A
T

A
 S

IL
V

IA
(1

) 
 I
n
d
ic

a
 i
l 
C

U
P

 d
e
l 
p
ro

g
e
tt
o
 d

i 
in

v
e
s
ti
m

e
n
to

 n
e
l 
q
u
a
le

 l
'o

p
e
ra

 i
n
c
o
m

p
iu

ta
 r

ie
n
tr

a
: 
è
 o

b
b
lig

a
to

ri
o
 p

e
r 

tu
tt
i 
i 
p
ro

g
e
tt
i 
a
v
v
ia

ti
 d

a
l 
1
 g

e
n
n
a
io

 2
0
0
3
.

(2
) 

 I
m

p
o
rt

o
 r

if
e
ri
to

 a
ll'

u
lt
im

o
 q

u
a
d
ro

 e
c
o
n
o
m

ic
o
 a

p
p
ro

v
a
to

.
(3

) 
 P

e
rc

e
n
tu

a
le

 d
i 
a
v
a
n
z
a
m

e
n
to

 d
e
i 
la

v
o
ri
 r

is
p
e
tt
o
 a

ll'
u
lt
im

o
 p

ro
g
e
tt
o
 a

p
p
ro

v
a
to

.
(4

) 
 I
n
 c

a
s
o
 d

i 
c
e
s
s
io

n
e
 a

 t
it
o
lo

 d
i 
c
o
rr

is
p
e
tt
iv

o
 o

 d
i 
v
e
n
d
it
a
 l
'im

m
o
b
ile

 d
e
v
e
 e

s
s
e
re

 r
ip

o
rt

a
to

 n
e
ll'

e
le

n
c
o
 d

i 
c
u
i 
a
lla

 s
c
h
e
d
a

 C
 ;
 i
n
 c

a
s
o
 d

i 
d
e
m

o
liz

io
n
e
 l
'in

te
rv

e
n
to

 d
e
v
e
 e

s
s
e
re

 r
ip

o
rt

a
to

 f
ra

 g
li 

in
te

rv
e
n
ti
 d

e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a
 d

i 
c
u
i 
a
lla

 s
c
h
e
d
a
 D

.

N
o

te
:

a
) 

è
 s

ta
ta

 d
ic

h
ia

ra
ta

 l
'in

s
u
s
s
is

te
n
z
a
 d

e
ll'

in
te

re
s
s
e
 p

u
b
b
lic

o
 a

l 
c
o
m

p
le

ta
m

e
n
to

 e
d
 a

lla
 f
ru

ib
ili

tà
 d

e
ll'

o
p
e
ra

b
) 

s
i 
in

te
n
d
e
 r

ip
re

n
d
e
re

 l
'e

s
e
c
u
z
io

n
e
 d

e
ll'

o
p
e
ra

 p
e
r 

il 
c
u
i 
c
o
m

p
le

ta
m

e
n
to

 n
o
n
 s

o
n
o
 n

e
c
e
s
s
a
ri
 f
in

a
n
z
ia

m
e
n
ti
 a

g
g
iu

n
ti
v
i

c
) 

s
i 
in

te
n
d
e
 r

ip
re

n
d
e
re

 l
'e

s
e
c
u
z
io

n
e
 d

e
ll'

o
p
e
ra

 a
v
e
n
d
o
 g

ià
 r

e
p
e
ri
to

 i
 n

e
c
e
s
s
a
ri
 f
in

a
n
z
ia

m
e
n
ti
 a

g
g
iu

n
ti
v
i

d
) 

s
i 
in

te
n
d
e
 r

ip
re

n
d
e
re

 l
'e

s
e
c
u
z
io

n
e
 d

e
ll'

o
p
e
ra

 u
n
a
 v

o
lt
a
 r

e
p
e
ri
ti
 i
 n

e
c
e
s
s
a
ri
 f
in

a
n
z
ia

m
e
n
ti
 a

g
g
iu

n
ti
v
i

T
ab

el
la

 B
.1

a
) 

n
a
z
io

n
a
le

b
) 

re
g
io

n
a
le

T
ab

el
la

 B
.2

T
ab

el
la

 B
.3

a
) 

m
a
n
c
a
n
z
a
 d

i 
fo

n
d
i

b
1
) 

c
a
u
s
e
 t
e
c
n
ic

h
e
: 
p
ro

tr
a
rs

i 
d
i 
c
ir
c
o
s
ta

n
z
e
 s

p
e
c
ia

li 
c
h
e
 h

a
n
n
o
 d

e
te

rm
in

a
to

 l
a
 s

o
s
p
e
n
s
io

n
e
 d

e
i 
la

v
o
ri
 e

/o
 l
'e

s
ig

e
n
z
a
 d

i 
u
n
a
 v

a
ri
a
n
te

 p
ro

g
e
tt
u
a
le

b
2
) 

c
a
u
s
e
 t
e
c
n
ic

h
e
: 
p
re

s
e
n
z
a
 d

i 
c
o
n
te

n
z
io

s
o

c
) 

s
o
p
ra

v
v
e
n
u
te

 n
u
o
v
e
 n

o
rm

e
 t
e
c
n
ic

h
e
 o

 d
is

p
o
s
iz

io
n
i 
d
i 
le

g
g
e

d
) 

fa
lli

m
e
n
to

, 
liq

u
id

a
z
io

n
e
 c

o
a
tt
a
 e

 c
o
n
c
o
rd

a
to

 p
re

v
e
n
ti
v
o
 d

e
ll'

im
p
re

s
a
 a

p
p
a
lt
a
tr

ic
e
, 
ri
s
o
lu

z
io

n
e
 d

e
l 
c
o
n
tr

a
tt
o
, 
o
 r

e
c
e
s
s
o
 d

a
l 
c
o
n
tr

a
tt
o
 a

i 
s
e
n
s
i 
d
e
lle

 v
ig

e
n
ti
 d

is
p
o
s
iz

io
n
i 
in

 m
a
te

ri
a
 d

i 
a
n
ti
m

a
fi
a

e
) 

m
a
n
c
a
to

 i
n
te

re
s
s
e
 a

l 
c
o
m

p
le

ta
m

e
n
to

 d
a
 p

a
rt

e
 d

e
lla

 s
ta

z
io

n
e
 a

p
p
a
lt
a
n
te

, 
d
e
ll'

e
n
te

 a
g
g
iu

d
ic

a
to

re
 o

 d
i 
a
lt
ro

 s
o
g
g
e
tt
o
 a

g
g
iu

d
ic

a
to

re

T
ab

el
la

 B
.4

a
) 

i 
la

v
o
ri
 d

i 
re

a
liz

z
a
z
io

n
e
, 
a
v
v
ia

ti
, 
ri
s
u
lt
a
n
o
 i
n
te

rr
o
tt
i 
o
lt
re

 i
l 
te

rm
in

e
 c

o
n
tr

a
tt
u
a
lm

e
n
te

 p
re

v
is

to
 p

e
r 

l'u
lt
im

a
z
io

n
e
 (

A
rt

. 
1
 c

2
, 
le

tt
e
ra

 a
),

 D
M

 4
2
/2

0
1
3
)

b
) 

i 
la

v
o
ri
 d

i 
re

a
liz

z
a
z
io

n
e
, 
a
v
v
ia

ti
, 
ri
s
u
lt
a
n
o
 i
n
te

rr
o
tt
i 
o
lt
re

 i
l 
te

rm
in

e
 c

o
n
tr

a
tt
u
a
lm

e
n
te

 p
re

v
is

to
 p

e
r 

l'u
lt
im

a
z
io

n
e
 n

o
n
 s

u
s
s
is

te
n
d
o
 a

llo
 s

ta
to

, 
le

 c
o
n
d
iz

io
n
i 
d
i 
ri
a
v
v
io

 d
e
g
li 

s
te

s
s
i.
 (

A
rt

. 
1
 c

2
, 
le

tt
e
ra

 b
),

 D
M

 4
2
/2

0
1
3
)

c
) 

i 
la

v
o
ri
 d

i 
re

a
liz

z
a
z
io

n
e
, 
u
lt
im

a
ti
, 
n
o
n
 s

o
n
o
 s

ta
ti
 c

o
lla

u
d
a
ti
 n

e
l 
te

rm
in

e
 p

re
v
is

to
 i
n
 q

u
a
n
to

 l
'o

p
e
ra

 n
o
n
 r

is
u
lt
a
 r

is
p
o
n
d
e
n
te

 a
 t
u
tt
i 
i 
re

q
u
is

it
i 
p
re

v
is

ti
 d

a
l 
c
a
p
it
o
la

to
 e

 d
a
l 
re

la
ti
v
o
 p

ro
g
e
tt
o
 e

s
e
c
u
ti
v
o
  
c
o
m

e
 a

c
c
e
rt

a
to

 n
e
l 
c
o
rs

o
 d

e
lle

 o
p
e
ra

z
io

n
i 
d
i 
c
o
lla

u
d
o
. 
(A

rt
. 
1
 c

2
, 
le

tt
e
ra

 c
),

 D
M

 4
2
/2

0
1
3
)

T
ab

el
la

 B
.5

a
) 

p
re

v
is

ta
 i
n
 p

ro
g
e
tt
o

b
) 

d
iv

e
rs

a
 d

a
 q

u
e
lla

 p
re

v
is

ta
 i
n
 p

ro
g
e
tt
o

Il
 r

e
fe

re
n
te

 d
e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a



P
R

O
G

R
A

M
M

A
 T

R
IE

N
N

A
L

E
 D

E
I L

A
V

O
R

I P
U

B
B

L
IC

I 2
02

1/
20

23
 D

E
L

L
'A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
 C

IT
T

A
' D

I N
IC

H
E

L
IN

O
 -

 A
R

E
A

T
E

C
N

IC
A

S
C

H
E

D
A

 C
: 

E
L

E
N

C
O

 D
E

G
L

I I
M

M
O

B
IL

I D
IS

P
O

N
IB

IL
I

C
o

d
ic

e 
u

n
iv

o
co

im
m

o
b

ile
 (

1)
R

if
er

im
en

to
 C

U
P

 O
p

er
a

In
co

m
p

iu
ta

 (
3)

R
eg

P
ro

v

L
o

ca
liz

za
zi

o
n

e 
-

C
O

D
IC

E
 N

U
T

S

G
ià

 in
cl

u
so

 in
 p

ro
g

ra
m

m
a 

d
i

d
is

m
is

si
o

n
e 

d
i c

u
i a

rt
.2

7 
D

L
20

1/
20

11
, c

o
n

ve
rt

it
o

 d
al

la
 L

.
21

4/
20

11
(T

ab
el

la
 C

.3
)

T
ip

o
 d

is
p

o
n

ib
ili

tà
 s

e 
im

m
o

b
ile

d
er

iv
an

te
 d

a 
O

p
er

a 
In

co
m

p
iu

ta
 d

i
cu

i s
i è

 d
ic

h
ia

ra
ta

 l'
in

su
ss

is
te

n
za

d
el

l'i
n

te
re

ss
e

(T
ab

el
la

 C
.4

)
P

ri
m

o
 a

n
n

o
T

er
zo

 a
n

n
o

T
o

ta
le

V
al

o
re

 S
ti

m
at

o
 (

4)

R
if

er
im

en
to

 C
U

I
in

te
rv

en
to

 (
2)

D
es

cr
iz

io
n

e 
im

m
o

b
ile

S
ec

o
n

d
o

an
n

o
C

o
m

C
es

si
o

n
e 

o
 t

ra
sf

er
im

en
to

 im
m

o
b

ile
 a

ti
to

lo
 c

o
rr

is
p

et
ti

vo
 e

x 
ar

t.
21

 c
o

m
m

a 
5

e 
ar

t.
19

1 
co

m
m

a 
1

(T
ab

el
la

 C
.1

)

C
o

n
ce

ss
i i

n
 d

ir
it

to
 d

i g
o

d
im

en
to

, a
ti

to
lo

 d
i c

o
n

tr
ib

u
to

 e
x

ar
ti

co
lo

 2
1 

co
m

m
a 

5
(T

ab
el

la
 C

.2
)

C
o

d
ic

e 
Is

ta
t

A
n

n
u

al
it

à
su

cc
es

si
ve

(1
) 

C
o
d
ic

e
 o

b
b
lig

a
to

ri
o
: 
"I

" 
+

 n
u
m

e
ro

 i
m

m
o
b
ile

 =
 c

f 
a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e
 +

 p
ri
m

a
 a

n
n
u
a
lit

à
 d

e
l 
p
ri
m

o
 p

ro
g
ra

m
m

a
 n

e
l 
q
u
a
le

 l
'im

m
o
b
ile

 è
 s

ta
to

 i
n
s
e
ri
to

 +
 p

ro
g
re

s
s
iv

o
 d

i 
5
 c

if
re

(2
) 

R
ip

o
rt

a
re

 i
l 
c
o
d
ic

e
 C

U
I 
d
e
ll'

in
te

rv
e
n
to

 (
n
e
l 
c
a
s
o
 i
n
 c

u
i 
il 

C
U

P
 n

o
n
 s

ia
 p

re
v
is

to
 o

b
b
lig

a
to

ri
a
m

e
n
te

) 
a
l 
q
u
a
le

 l
a
 c

e
s
s
io

n
e
 d

e
ll'

im
m

o
b
ile

 è
 a

s
s
o
c
ia

ta
; 
n
o
n
 i
n
d
ic

a
re

 a
lc

u
n
 c

o
d
ic

e
 n

e
l 
c
a
s
o
 i
n
 c

u
i 
s
i 
p
ro

p
o
n
g
a
 l
a
 s

e
m

p
lic

e
 a

lie
n
a
z
io

n
e
 o

 c
e
s
s
io

n
e
 d

i 
o
p
e
ra

 i
n
c
o
m

p
iu

ta
 n

o
n
 c

o
n
n
e
s
s
a
 a

lla
 r

e
a
liz

z
a
z
io

n
e
 d

i 
u
n
 i
n
te

rv
e
n
to

(3
) 

S
e
 d

e
ri
v
a
n
te

 d
a
 o

p
e
ra

 i
n
c
o
m

p
iu

ta
 r

ip
o
rt

a
re

 i
l 
re

la
ti
v
o
 c

o
d
ic

e
 C

U
P

(4
) 

R
ip

o
rt

a
re

 l
’a

m
m

o
n
ta

re
 c

o
n
 i
l 
q
u
a
le

 l
’im

m
o
b
ile

 c
o
n
tr

ib
u
ir
à
 a

 f
in

a
n
z
ia

re
 l
’in

te
rv

e
n
to

, 
o
v
v
e
ro

 I
l 
v
a
lo

re
 d

e
ll’

im
m

o
b
ile

 d
a
 t
ra

s
fe

ri
re

 (
q
u
a
lo

ra
 p

a
rz

ia
le

, 
q
u
e
llo

 r
e
la

ti
v
o
 a

lla
 q

u
o
ta

 p
a
rt

e
 o

g
g
e
tt
o
 d

i 
c
e
s
s
io

n
e
 o

 t
ra

s
fe

ri
m

e
n
to

) 
o
 i
l 
v
a
lo

re
 d

e
l 
ti
to

lo
 d

i 
g
o
d
im

e
n
to

 o
g
g
e
tt
o
 d

i 
c
e
s
s
io

n
e
.

N
o

te
:

Il
 r

e
fe

re
n
te

 d
e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a

R
U

A
T

A
 S

IL
V

IA

0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0

T
ab

el
la

 C
.2

T
ab

el
la

 C
.4

T
ab

el
la

 C
.3

1
. 
n
o

2
. 
p
a
rz

ia
le

3
. 
to

ta
le

1
. 
n
o

2
. 
s
i,
 c

o
m

e
 v

a
lo

ri
z
z
a
z
io

n
e

3
. 
s
i,
 c

o
m

e
 a

lie
n
a
z
io

n
e

1
. 
c
e
s
s
io

n
e
 d

e
lla

 t
it
o
la

ri
tà

 d
e
ll’

o
p
e
ra

 a
d
 a

lt
ro

 e
n
te

 p
u
b
b
lic

o
2
. 
c
e
s
s
io

n
e
 d

e
lla

 t
it
o
la

ri
tà

 d
e
ll’

o
p
e
ra

 a
 s

o
g
g
e
tt
o
 e

s
e
rc

e
n
te

 u
n
a
 f
u
n
z
io

n
e
 p

u
b
b
lic

a
3
. 
v
e
n
d
it
a
 a

l 
m

e
rc

a
to

 p
ri
v
a
to

4
. 
d
is

p
o
n
ib

ili
tà

 c
o
m

e
 f
o
n
te

 d
i 
fi
n
a
n
z
ia

m
e
n
to

 p
e
r 

la
 r

e
a
liz

z
a
z
io

n
e
 d

i 
u
n
 i
n
te

rv
e
n
to

 a
i 
s
e
n
s
i 
d
e
l

T
ab

el
la

 C
.1

1
. 
n
o

2
. 
s
i,
 c

e
s
s
io

n
e

3
. 
s
i,
 i
n
 d

ir
it
to

 d
i 
g
o
d
im

e
n
to

, 
a
 t
it
o
lo

 d
i 
c
o
n
tr

ib
u
to

, 
la

 c
u
i 
u
ti
liz

z
a
z
io

n
e
 s

ia
 s

tr
u
m

e
n
ta

le
e
 t
e
c
n
ic

a
m

e
n
te

 c
o
n
n
e
s
s
a
 a

ll'
o
p
e
ra

 d
a
 a

ff
id

a
re

 i
n
 c

o
n
c
e
s
s
io

n
e

0
.0

0



P
R

O
G

R
A

M
M

A
 T

R
IE

N
N

A
L

E
 D

E
I L

A
V

O
R

I P
U

B
B

L
IC

I 2
02

1/
20

23
 D

E
L

L
'A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
 C

IT
T

A
' D

I N
IC

H
E

L
IN

O
 -

 A
R

E
A

T
E

C
N

IC
A

S
C

H
E

D
A

 D
: 

E
L

E
N

C
O

 D
E

G
L

I I
N

T
E

R
V

E
N

T
I D

E
L

 P
R

O
G

R
A

M
M

A

C
o

d
ic

e 
U

n
ic

o
 In

te
rv

en
to

 -
 C

U
I (

1)
C

o
d

ic
e 

C
U

P
 (

3)

R
eg

P
ro

v

L
o

ca
liz

za
zi

o
n

e 
-

co
d

ic
e 

N
U

T
S

D
es

cr
iz

io
n

e
d

el
l'i

n
te

rv
en

to

L
iv

el
lo

 d
i

p
ri

o
ri

tà
  (

7)
(T

ab
el

la
 D

.3
)

Im
p

o
rt

o
co

m
p

le
ss

iv
o

(9
)

S
ca

d
en

za
 t

em
p

o
ra

le
u

lt
im

a 
p

er
 l'

u
ti

liz
zo

d
el

l'e
ve

n
tu

al
e

fi
n

an
zi

am
en

to
d

er
iv

an
te

 d
a

co
n

tr
az

io
n

e 
d

i m
u

tu
o

C
o

m

T
ip

o
lo

g
ia

S
et

to
re

 e
so

tt
o

se
tt

o
re

in
te

rv
en

to

C
o

d
ic

e 
Is

ta
t

A
n

n
u

al
it

à 
n

el
la

q
u

al
e 

si
 p

re
ve

d
e 

d
i

d
ar

e 
av

vi
o

 a
lla

p
ro

ce
d

u
ra

 d
i

af
fi

d
am

en
to

R
es

p
o

n
sa

b
ile

d
el

p
ro

ce
d

im
en

to
 (

4)

L
o

tt
o

fu
n

zi
o

n
al

e
(5

)

S
ec

o
n

d
o

 a
n

n
o

T
er

zo
 a

n
n

o
P

ri
m

o
 a

n
n

o
C

o
st

i s
u

an
n

u
al

it
à

su
cc

es
si

va
T

ip
o

lo
g

ia
(T

ab
el

la
 D

.4
)

In
te

rv
en

to
ag

g
iu

n
to

 o
 v

ar
ia

to
a 

se
g

u
it

o
 d

i
m

o
d

if
ic

a
p

ro
g

ra
m

m
a 

(1
2)

(T
ab

el
la

 D
.5

)

S
T

IM
A

 D
E

I C
O

S
T

I D
E

L
L

'IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 (

8)

A
p

p
o

rt
o

 d
i c

ap
it

al
e 

p
ri

va
to

 (
11

)

L
av

o
ro

co
m

p
le

ss
o

(6
)

Im
p

o
rt

o

V
al

o
re

 d
eg

li 
ev

en
tu

al
i

im
m

o
b

ili
 d

i c
u

i a
lla

sc
h

ed
a 

C
 c

o
lle

g
at

i
al

l'i
n

te
rv

en
to

 (
10

)

C
o

d
. I

n
t.

A
m

m
.n

e 
(2

)

L
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
1
9
0
0
0
1
8

H
1
6
H

1
8
0
0
0
2
3
0
0
0
3

0
0
1

1
6
4

0
1
 -

 N
u
o
v
a

re
a
liz

z
a
z
io

n
e

O
P

E
R

E
 D

I
U

R
B

A
N

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 P

E
C

N
.2

9
/V

 d
i 
V

ia
 M

a
rc

o
n
i

1
N

o
0
1
.0

1
 -

 S
tr

a
d
a
li

0
0
1

2
0
2
1

G
IO

R
D

A
N

O
 V

IT
O

N
o

0
.0

0
1
8
9
,5

9
1
.1

4
0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0
1
8
9
,5

9
1
.1

4
0
.0

0

L
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
1
9
0
0
0
1
9

H
1
1
B

1
8
0
0
0
5
2
0
0
0
4

0
0
1

1
6
4

0
1
 -

 N
u
o
v
a

re
a
liz

z
a
z
io

n
e

P
ro

lu
n
g
a
m

e
n
to

 d
e
lle

 v
ia

G
o
it
o
, 
B

ix
io

 e
 G

o
z
z
a
n
o

1
N

o
0
1
.0

1
 -

 S
tr

a
d
a
li

0
0
1

2
0
2
1

G
IO

R
D

A
N

O
 V

IT
O

N
o

0
.0

0
6
0
0
,0

0
0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0
6
0
0
,0

0
0
.0

0
0
.0

0

L
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
0
0
0
0
0
4

E
1
2
F

2
0
0
0
0
8
4
0
0
0
7

0
0
1

1
6
4

0
1
 -

 N
u
o
v
a

re
a
liz

z
a
z
io

n
e

O
p
e
re

 d
i 
u
rb

a
n
iz

z
a
z
io

n
e
 -

P
e
rm

e
s
s
o
 d

i 
C

o
s
tr

u
ir
e
 i
n

d
e
ro

g
a
 n

. 
1
1
/2

0
1
9
 V

ia
C

a
c
c
ia

to
ri
 -

 N
U

O
V

O
 P

U
N

T
O

R
IS

T
O

R
O

 V
IA

 X
X

V
 A

P
R

IL
E

 -
O

P
E

R
E

 A
 S

C
O

M
P

U
T

O

1
N

o
0
5
.1

2
 -

 S
p
o
rt

, 
s
p
e
tt
a
c
o
lo

 e
te

m
p
o
 l
ib

e
ro

0
0
1

2
0
2
1

B
IA

N
C

O
 S

T
E

F
A

N
O

N
o

0
.0

0
3
5
3
,8

2
2
.2

2
0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0
3
5
3
,8

2
2
.2

2
0
.0

0

L
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
0
0
0
0
0
7

H
1
1
B

1
9
0
0
0
5
0
0
0
0
3

0
0
1

1
6
4

9
9
 -

 A
lt
ro

O
p
e
re

 d
i 
u
rb

a
n
iz

z
a
z
io

n
e
 -

 P
P

D
e
b
o
u
c
h
è
 C

o
m

p
a
rt

o
 2

 F
a
s
e

4
 l
o
tt
o
 1

1
N

o
0
1
.0

1
 -

 S
tr

a
d
a
li

0
0
1

2
0
2
1

G
IO

R
D

A
N

O
 V

IT
O

S
i

0
.0

0
4
6
9
,2

3
4
.9

8
0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0
4
6
9
,2

3
4
.9

8
0
.0

0

L
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
0
0
0
0
0
8

H
1
1
B

1
9
0
0
0
5
1
0
0
0
5

0
0
1

1
6
4

9
9
 -

 A
lt
ro

O
p
e
re

 d
i 
u
rb

a
n
iz

z
a
z
io

n
e
 -

 P
P

D
e
b
o
u
c
h
è
 C

o
m

p
a
rt

o
 2

 F
a
s
e

4
 l
o
tt
o
 2

1
N

o
0
1
.0

1
 -

 S
tr

a
d
a
li

0
0
1

2
0
2
1

G
IO

R
D

A
N

O
 V

IT
O

S
i

0
.0

0
1
4
5
,0

6
1
.7

0
0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0
1
4
5
,0

6
1
.7

0
0
.0

0

L
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
0
3

H
1
1
B

2
1
0
0
7
6
8
0
0
0
4

0
0
1

1
6
4

0
1
 -

 N
u
o
v
a

re
a
liz

z
a
z
io

n
e

N
U

O
V

A
 S

C
U

O
L
A

 V
IA

 P
R

A
L
I

1
N

o
0
5
.0

8
 -

 S
o
c
ia

li 
e
 s

c
o
la

s
ti
c
h
e

0
0
1

2
0
2
1

R
U

A
T

A
 S

IL
V

IA
N

o
0
.0

0
1
,0

0
0
,0

0
0
.0

0
0
.0

0
4
,0

7
4
,3

8
2
.5

8
0
.0

0
5
,0

7
4
,3

8
2
.5

8
0
.0

0

L
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
0
4

H
1
7
H

2
1
0
0
8
8
8
0
0
0
4

0
0
1

1
6
4

S
C

U
O

L
A

 C
O

L
L
O

D
I.

M
A

N
U

T
E

N
Z

IO
N

E
S

T
R

A
O

R
D

IN
A

R
IA

 E
C

O
N

S
E

R
V

A
Z

IO
N

E
C

O
M

P
O

N
E

N
T

I
S

T
R

U
T

T
U

R
A

L
I

1
N

o
0
5
.0

8
 -

 S
o
c
ia

li 
e
 s

c
o
la

s
ti
c
h
e

0
0
1

2
0
2
1

R
U

A
T

A
 S

IL
V

IA
N

o
0
.0

0
3
4
3
,5

0
0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0
3
4
3
,5

0
0
.0

0
0
.0

0

L
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
1
9
0
0
0
1
2

0
0
1

1
6
4

0
9
 -

 M
a
n
u
te

n
z
io

n
e

s
tr

a
o
rd

in
a
ri
a
 c

o
n

e
ff
ic

ie
n
ta

m
e
n
to

e
n
e
rg

e
ti
c
o

S
o
s
ti
tu

z
io

n
e
 s

e
rr

a
m

e
n
ti
 e

d
if
ic

i
s
c
o
la

s
ti
c
i 
D

o
n
 M

ila
n
i 
e
 W

a
lt

D
is

n
e
y

2
N

o
0
5
.0

8
 -

 S
o
c
ia

li 
e
 s

c
o
la

s
ti
c
h
e

0
0
1

2
0
2
2

M
A

S
S

A
R

I 
B

E
A

T
R

IC
E

N
o

0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0
5
0
0
,0

0
0
.0

0
0
.0

0
5
0
0
,0

0
0
.0

0
0
.0

0

L
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
0
2

H
1
1
B

2
1
0
0
2
0
9
0
0
0
1

0
0
1

1
6
4

0
1
 -

 N
u
o
v
a

re
a
liz

z
a
z
io

n
e

V
IA

 I
 M

A
G

G
IO

 -
 N

U
O

V
O

C
E

N
T

R
O

 P
O

L
IF

U
N

Z
IO

N
A

L
E

P
E

R
 L

A
 F

A
M

IG
L
IA

2
N

o
0
5
.0

8
 -

 S
o
c
ia

li 
e
 s

c
o
la

s
ti
c
h
e

0
0
1

2
0
2
2

M
A

S
S

A
R

I 
B

E
A

T
R

IC
E

N
o

0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0
1
,4

3
0
,4

3
4
.0

0
0
.0

0
1
,4

3
0
,4

3
4
.0

0
0
.0

0

L
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
0
1

0
0
1

1
6
4

C
A

S
E

R
M

A
 C

A
R

A
B

IN
IE

R
I

A
D

E
G

U
A

M
E

N
T

O
 S

IS
M

IC
O

2
N

o
0
5
.3

6
 -

 P
u
b
b
lic

a
 s

ic
u
re

z
z
a

0
0
1

2
0
2
3

M
A

S
S

A
R

I 
B

E
A

T
R

IC
E

N
o

6
0
0
,0

0
0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0
6
0
0
,0

0
0
.0

0
0
.0

0

(1
) 

N
u
m

e
ro

 i
n
te

rv
e
n
to

 =
 "

I"
 +

 c
f 
a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e
 +

 p
ri
m

a
 a

n
n
u
a
lit

à
 d

e
l 
p
ri
m

o
 p

ro
g
ra

m
m

a
 n

e
l 
q
u
a
le

 l
'in

te
rv

e
n
to

 è
 s

ta
to

 i
n
s
e
ri
to

 +
 p

ro
g
re

s
s
iv

o
 d

i 
5
 c

if
re

 d
e
lla

 p
ri
m

a
 a

n
n
u
a
lit

à
 d

e
l 
p
ri
m

o
 p

ro
ra

m
m

a
(2

) 
N

u
m

e
ro

 i
n
te

rn
o
 l
ib

e
ra

m
e
n
te

 i
n
d
ic

a
to

 d
a
ll'

a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e
 i
n
 b

a
s
e
 a

 p
ro

p
ri
o
 s

is
te

m
a
 d

i 
c
o
d
if
ic

a
(3

) 
In

d
ic

a
 i
l 
C

U
P

 (
c
fr

. 
a
rt

ic
o
lo

 3
 c

o
m

m
a
 5

)
(4

) 
R

ip
o
rt

a
re

 n
o
m

e
 e

 c
o
g
n
o
m

e
 d

e
l 
re

s
p
o
n
s
a
b
ile

 d
e
l 
p
ro

c
e
d
im

e
n
to

(5
) 

In
d
ic

a
 s

e
 l
o
tt
o
 f
u
n
z
io

n
a
le

 s
e
c
o
n
d
o
 l
a
 d

e
fi
n
iz

io
n
e
 d

i 
c
u
i 
a
ll’

a
rt

.3
 c

o
m

m
a
 1

 l
e
tt
e
ra

 q
q
) 

d
e
l 
D

.L
g
s
.5

0
/2

0
1
6

(6
) 

In
d
ic

a
 s

e
 l
a
v
o
ro

 c
o
m

p
le

s
s
o
 s

e
c
o
n
d
o
 l
a
 d

e
fi
n
iz

io
n
e
 d

i 
c
u
i 
a
ll’

a
rt

.3
 c

o
m

m
a
 1

 l
e
tt
e
ra

 o
o
) 

d
e
l 
D

.L
g
s
.5

0
/2

0
1
6

(7
) 

In
d
ic

a
 i
l 
liv

e
llo

 d
i 
p
ri
o
ri
tà

 d
i 
c
u
i 
a
ll'

a
rt

ic
o
lo

 3
 c

o
m

m
i 
1
1
 e

 1
2

(8
) 

A
i 
s
e
n
s
i 
d
e
ll'

a
rt

.4
 c

o
m

m
a
 6

, 
in

 c
a
s
o
 d

i 
d
e
m

o
liz

io
n
e
 d

i 
o
p
e
ra

 i
n
c
o
m

p
iu

ta
 l
'im

p
o
rt

o
 c

o
m

p
re

n
d
e
 g

li 
o
n
e
ri
 p

e
r 

lo
 s

m
a
n
te

lla
m

e
n
to

 d
e
ll'

o
p
e
ra

 e
 p

e
r 

la
 r

in
a
tu

ra
liz

z
a
z
io

n
e
, 
ri
q
u
a
lif

ic
a
z
io

n
e
 e

d
 e

v
e
n
tu

a
le

 b
o
n
if
ic

a
 d

e
l 
s
it
o
.

(9
) 

Im
p
o
rt

o
 c

o
m

p
le

s
s
iv

o
 a

i 
s
e
n
s
i 
d
e
ll'

a
rt

ic
o
lo

 3
, 
c
o
m

m
a
 6

, 
iv

i 
in

c
lu

s
e
 l
e
 s

p
e
s
e
 e

v
e
n
tu

a
lm

e
n
te

 g
ià

 s
o
s
te

n
u
te

 e
 c

o
n
 c

o
m

p
e
te

n
z
a
 d

i 
b
ila

n
c
io

 a
n
te

c
e
d
e
n
te

 a
lla

 p
ri
m

a
 a

n
n
u
a
lit

à
(1

0
) 

R
ip

o
rt

a
re

 i
l 
v
a
lo

re
 d

e
ll'

e
v
e
n
tu

a
le

 i
m

m
o
b
ile

 t
ra

s
fe

ri
to

 d
i 
c
u
i 
a
l 
c
o
rr

is
p
o
n
d
e
n
te

 i
m

m
o
b
ile

 i
n
d
ic

a
to

 n
e
lla

 s
c
h
e
d
a
 C

(1
1
) 

R
ip

o
rt

a
re

 l
’im

p
o
rt

o
 d

e
l 
c
a
p
it
a
le

 p
ri
v
a
to

 c
o
m

e
 q

u
o
ta

 p
a
rt

e
 d

e
l 
c
o
s
to

 t
o
ta

le
(1

2
) 

In
d
ic

a
 s

e
 l
'in

te
rv

e
n
to

 è
 s

ta
to

 a
g
g
iu

n
to

 o
 è

 s
ta

to
 m

o
d
if
ic

a
to

 a
 s

e
g
u
it
o
 d

i 
m

o
d
if
ic

a
 i
n
 c

o
rs

o
 d

'a
n
n
o
 a

i 
s
e
n
s
i 
d
e
ll'

a
rt

.5
 c

o
m

m
i 
8
 e

 1
0
. 
T

a
le

 c
a
m

p
o
, 
c
o
m

e
 l
a
 r

e
la

ti
v
a
 n

o
ta

 e
 t
a
b
e
lla

, 
c
o
m

p
a
io

n
o
 s

o
lo

 i
n
 c

a
s
o
 d

i 
m

o
d
if
ic

a
 d

e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a

N
o

te
:

Il
 r

e
fe

re
n
te

 d
e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a

R
U

A
T

A
 S

IL
V

IA

9
,7

0
6
,0

2
6
.6

2
0
.0

0
6
,0

0
4
,8

1
6
.5

8
0
.0

0
0
.0

0
6
0
0
,0

0
0
.0

0
3
,1

0
1
,2

1
0
.0

4

T
ab

el
la

 D
.2

T
ab

el
la

 D
.4

T
ab

el
la

 D
.5

1
. 
m

o
d
if
ic

a
 e

x
 a

rt
.5

 c
o
m

m
a
 9

 l
e
tt
e
ra

 b
)

2
. 
m

o
d
if
ic

a
 e

x
 a

rt
.5

 c
o
m

m
a
 9

 l
e
tt
e
ra

 c
)

3
. 
m

o
d
if
ic

a
 e

x
 a

rt
.5

 c
o
m

m
a
 9

 l
e
tt
e
ra

 d
)

4
. 
m

o
d
if
ic

a
 e

x
 a

rt
.5

 c
o
m

m
a
 9

 l
e
tt
e
ra

 e
)

5
. 
m

o
d
if
ic

a
 e

x
 a

rt
.5

 c
o
m

m
a
 1

1

T
ab

el
la

 D
.3

C
fr

. 
C

la
s
s
if
ic

a
z
io

n
e
 S

is
te

m
a
 C

U
P

: 
c
o
d
ic

e
 t
ip

o
lo

g
ia

 i
n
te

rv
e
n
to

 p
e
r 

n
a
tu

ra
 i
n
te

rv
e
n
to

 0
3
=

 r
e
a
liz

z
a
z
io

n
e
 d

i 
la

v
o
ri
 p

u
b
b
lic

i 
(o

p
e
re

 e
 i
m

p
ia

n
ti
s
ti
c
a
)

1
. 
p
ri
o
ri
tà

 m
a
s
s
im

a
2
. 
p
ri
o
ri
tà

 m
e
d
ia

3
. 
p
ri
o
ri
tà

 m
in

im
a

1
. 
fi
n
a
n
z
a
 d

i 
p
ro

g
e
tt
o

2
. 
c
o
n
c
e
s
s
io

n
e
 d

i 
c
o
s
tr

u
z
io

n
e
 e

 g
e
s
ti
o
n
e

3
. 
s
p
o
n
s
o
ri
z
z
a
z
io

n
e

4
. 
s
o
c
ie

tà
 p

a
rt

e
c
ip

a
te

 o
 d

i 
s
c
o
p
o

5
. 
lo

c
a
z
io

n
e
 f
in

a
n
a
n
z
ia

ri
a

6
. 
c
o
n
tr

a
tt
o
 d

i 
d
is

p
o
n
ib

ili
tà

9
. 
a
lt
ro

T
ab

el
la

 D
.1

C
fr

. 
C

la
s
s
if
ic

a
z
io

n
e
 S

is
te

m
a
 C

U
P

: 
c
o
d
ic

e
 s

e
tt
o
re

 e
 s

o
tt
o
s
e
tt
o
re

 i
n
te

rv
e
n
to



P
R

O
G

R
A

M
M

A
 T

R
IE

N
N

A
L

E
 D

E
I L

A
V

O
R

I P
U

B
B

L
IC

I 2
02

1/
20

23
 D

E
L

L
'A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
 C

IT
T

A
' D

I N
IC

H
E

L
IN

O
 -

 A
R

E
A

T
E

C
N

IC
A

S
C

H
E

D
A

 E
: 

IN
T

E
R

V
E

N
T

I R
IC

O
M

P
R

E
S

I N
E

L
L

'E
L

E
N

C
O

 A
N

N
U

A
L

E

C
o

d
ic

e 
U

n
ic

o
 In

te
rv

en
to

- 
C

U
I

D
es

cr
iz

io
n

e
d

el
l'i

n
te

rv
en

to
Im

p
o

rt
o

 a
n

n
u

al
it

à
L

iv
el

lo
 d

i p
ri

o
ri

tà
C

o
n

fo
rm

it
à

U
rb

an
is

ti
ca

V
er

if
ic

a 
vi

n
co

li
am

b
ie

n
ta

li

co
d

ic
e 

A
U

S
A

d
en

o
m

in
az

io
n

e

C
E

N
T

R
A

L
E

 D
I C

O
M

M
IT

T
E

N
Z

A
 O

 S
O

G
G

E
T

T
O

 A
G

G
R

E
G

A
T

O
R

E
 A

L
 Q

U
A

L
E

 S
I

IN
T

E
N

D
E

 D
E

L
E

G
A

R
E

 L
A

 P
R

O
C

E
D

U
R

A
 D

I A
F

F
ID

A
M

E
N

T
O

C
U

P
R

es
p

o
n

sa
b

ile
 d

el
p

ro
ce

d
im

en
to

L
iv

el
lo

 d
i

p
ro

g
et

ta
zi

o
n

e
(T

ab
el

la
 E

.2
)

Im
p

o
rt

o
 in

te
rv

en
to

F
in

al
it

à
(T

ab
el

la
 E

.1
)

In
te

rv
en

to
 a

g
g

iu
n

to
 o

va
ri

at
o

 a
 s

eg
u

it
o

 d
i

m
o

d
if

ic
a 

p
ro

g
ra

m
m

a 
(*

)

L
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
1
9
0
0
0
1
8

O
P

E
R

E
 D

I 
U

R
B

A
N

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
P

E
C

 N
.2

9
/V

 d
i 
V

ia
 M

a
rc

o
n
i

1
8
9
,5

9
1
.1

4
1

S
i

S
i

4
G

IO
R

D
A

N
O

 V
IT

O
H

1
6
H

1
8
0
0
0
2
3
0
0
0
3

1
8
9
,5

9
1
.1

4
U

R
B

L
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
1
9
0
0
0
1
9

P
ro

lu
n
g
a
m

e
n
to

 d
e
lle

 v
ia

 G
o
it
o
,

B
ix

io
 e

 G
o
z
z
a
n
o

6
0
0
,0

0
0
.0

0
1

S
i

S
i

2
G

IO
R

D
A

N
O

 V
IT

O
H

1
1
B

1
8
0
0
0
5
2
0
0
0
4

6
0
0
,0

0
0
.0

0
U

R
B

L
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
0
0
0
0
0
4

O
p
e
re

 d
i 
u
rb

a
n
iz

z
a
z
io

n
e
 -

P
e
rm

e
s
s
o
 d

i 
C

o
s
tr

u
ir
e
 i
n
 d

e
ro

g
a
 n

.
1
1
/2

0
1
9
 V

ia
 C

a
c
c
ia

to
ri
 -

 N
U

O
V

O
P

U
N

T
O

 R
IS

T
O

R
O

 V
IA

 X
X

V
A

P
R

IL
E

 -
 O

P
E

R
E

 A
 S

C
O

M
P

U
T

O

3
5
3
,8

2
2
.2

2
1

S
i

6
3
3
4
6
2

E
M

M
E

 S
R

L
S

i
4

B
IA

N
C

O
 S

T
E

F
A

N
O

E
1
2
F

2
0
0
0
0
8
4
0
0
0
7

3
5
3
,8

2
2
.2

2
U

R
B

L
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
0
0
0
0
0
7

O
p
e
re

 d
i 
u
rb

a
n
iz

z
a
z
io

n
e
 -

 P
P

D
e
b
o
u
c
h
è
 C

o
m

p
a
rt

o
 2

 F
a
s
e
 4

lo
tt
o
 1

4
6
9
,2

3
4
.9

8
1

S
i

S
i

4
G

IO
R

D
A

N
O

 V
IT

O
H

1
1
B

1
9
0
0
0
5
0
0
0
0
3

4
6
9
,2

3
4
.9

8
U

R
B

L
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
0
0
0
0
0
8

O
p
e
re

 d
i 
u
rb

a
n
iz

z
a
z
io

n
e
 -

 P
P

D
e
b
o
u
c
h
è
 C

o
m

p
a
rt

o
 2

 F
a
s
e
 4

lo
tt
o
 2

1
4
5
,0

6
1
.7

0
1

S
i

S
i

4
G

IO
R

D
A

N
O

 V
IT

O
H

1
1
B

1
9
0
0
0
5
1
0
0
0
5

1
4
5
,0

6
1
.7

0
U

R
B

L
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
0
3

N
U

O
V

A
 S

C
U

O
L
A

 V
IA

 P
R

A
L
I

5
,0

7
4
,3

8
2
.5

8
1

N
o

S
i

2
R

U
A

T
A

 S
IL

V
IA

H
1
1
B

2
1
0
0
7
6
8
0
0
0
4

1
,0

0
0
,0

0
0
.0

0
U

R
B

L
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
0
4

S
C

U
O

L
A

 C
O

L
L
O

D
I.

M
A

N
U

T
E

N
Z

IO
N

E
S

T
R

A
O

R
D

IN
A

R
IA

 E
C

O
N

S
E

R
V

A
Z

IO
N

E
C

O
M

P
O

N
E

N
T

I 
S

T
R

U
T

T
U

R
A

L
I

3
4
3
,5

0
0
.0

0
1

S
i

S
i

1
R

U
A

T
A

 S
IL

V
IA

H
1
7
H

2
1
0
0
8
8
8
0
0
0
4

3
4
3
,5

0
0
.0

0
C

P
A

Il
 r

e
fe

re
n
te

 d
e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a

R
U

A
T

A
 S

IL
V

IA

1
. 
p
ro

g
e
tt
o
 d

i 
fa

tt
ib

ili
t 
te

c
n
ic

o
 -

 e
c
o
n
o
m

ic
a
: 
"d

o
c
u
m

e
n
to

 d
i 
fa

tt
ib

ili
t 
d
e
lle

 a
lt
e
rn

a
ti
v
e
 p

ro
g
e
tt
u
a
li"

.
2
. 
p
ro

g
e
tt
o
 d

i 
fa

tt
ib

ili
t 
te

c
n
ic

o
 -

 e
c
o
n
o
m

ic
a
: 
"d

o
c
u
m

e
n
to

 f
in

a
le

".
3
. 
p
ro

g
e
tt
o
 d

e
fi
n
it
iv

o
4
. 
p
ro

g
e
tt
o
 e

s
e
c
u
ti
v
o

T
ab

el
la

 E
.1

A
D

N
  
- 

A
d
e
g
u
a
m

e
n
to

 n
o
rm

a
ti
v
o

A
M

B
  
- 

Q
u
a
lit

à
 a

m
b
ie

n
ta

le
C

O
P

  
- 

C
o
m

p
le

ta
m

e
n
to

 O
p
e
ra

 I
n
c
o
m

p
iu

ta
C

P
A

  
- 

C
o
n
s
e
rv

a
z
io

n
e
 d

e
l 
p
a
tr

im
o
n
io

M
IS

  
- 

M
ig

lio
ra

m
e
n
to

 e
 i
n
c
re

m
e
n
to

 d
i 
s
e
rv

iz
io

U
R

B
  
- 

Q
u
a
lit

à
 u

rb
a
n
a

V
A

B
  
- 

V
a
lo

ri
z
z
a
z
io

n
e
 b

e
n
i 
v
in

c
o
la

ti
D

E
M

  
- 

D
e
m

o
liz

io
n
e
 O

p
e
ra

 I
n
c
o
m

p
iu

ta
D

E
O

P
 -

 D
e
m

o
liz

io
n
e
 o

p
e
re

 p
re

e
s
is

te
n
ti
 e

 n
o
n
 p

iù
 u

ti
liz

z
a
b
ili

(*
) 

T
a
le

 c
a
m

p
o
 c

o
m

p
a
re

 s
o
lo

 i
n
 c

a
s
o
 d

i 
m

o
d
if
ic

a
 d

e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a

T
ab

el
la

 E
.2



P
R

O
G

R
A

M
M

A
 T

R
IE

N
N

A
L

E
 D

E
I L

A
V

O
R

I P
U

B
B

L
IC

I 2
02

1/
20

23
 D

E
L

L
'A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
 C

IT
T

A
' D

I N
IC

H
E

L
IN

O
 -

 A
R

E
A

T
E

C
N

IC
A

S
C

H
E

D
A

 F
: 

E
L

E
N

C
O

 D
E

G
L

I I
N

T
E

R
V

E
N

T
I P

R
E

S
E

N
T

I N
E

L
L

'E
L

E
N

C
O

 A
N

N
U

A
L

E
 D

E
L

 P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
M

A
 T

R
IE

N
N

A
L

E
E

 N
O

N
 R

IP
R

O
P

O
S

T
I E

 N
O

N
 A

V
V

IA
T

I

C
o

d
ic

e 
U

n
ic

o
In

te
rv

en
to

 -
C

U
I

D
es

cr
iz

io
n

e 
d

el
l'i

n
te

rv
en

to
L

iv
el

lo
 d

i p
ri

o
ri

tà
M

o
ti

vo
 p

er
 il

 q
u

al
e

l'i
n

te
rv

en
to

 n
o

n
 è

ri
p

ro
p

o
st

o
 (

1)
C

U
P

Im
p

o
rt

o
 in

te
rv

en
to

Il
 r

e
fe

re
n
te

 d
e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a

R
U

A
T

A
 S

IL
V

IA

(1
) 

b
re

v
e
 d

e
s
c
ri
z
io

n
e
 d

e
i 
m

o
ti
v
i

N
o
te



P
R

O
G

R
A

M
M

A
 B

IE
N

N
A

L
E

 D
E

G
L

I A
C

Q
U

IS
T

I D
I F

O
R

N
IT

U
R

E
 E

 S
E

R
V

IZ
I 2

02
1/

20
22

 D
E

L
L

'A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

 C
IT

T
A

' D
I

N
IC

H
E

L
IN

O

A
R

C
O

 T
E

M
P

O
R

A
L

E
 D

I V
A

L
ID

IT
À

 D
E

L
 P

R
O

G
R

A
M

M
A

T
IP

O
L

O
G

IA
 R

IS
O

R
S

E

S
e
c
o
n
d
o
 a

n
n
o

Im
p

o
rt

o
 T

o
ta

le
 (

2)

ri
s
o
rs

e
 d

e
ri
v
a
te

 d
a
 e

n
tr

a
te

 a
v
e
n
ti
 d

e
s
ti
n
a
z
io

n
e
 v

in
c
o
la

ta
 p

e
r 

le
g
g
e

s
ta

n
z
ia

m
e
n
ti
 d

i 
b
ila

n
c
io

ri
s
o
rs

e
 d

e
ri
v
a
n
ti
 d

a
 t
ra

s
fe

ri
m

e
n
to

 d
i 
im

m
o
b
ili

a
lt
ro

ri
s
o
rs

e
 d

e
ri
v
a
te

 d
a
 e

n
tr

a
te

 a
c
q
u
is

it
e
 m

e
d
ia

n
te

 c
o
n
tr

a
z
io

n
e
 d

i 
m

u
tu

o

ri
s
o
rs

e
 a

c
q
u
is

it
e
 m

e
d
ia

n
te

 a
p
p
o
rt

i 
d
i 
c
a
p
it
a
li 

p
ri
v
a
ti

P
ri
m

o
 a

n
n
o

Il
 r

e
fe

re
n

te
 d

e
l 
p

ro
g

ra
m

m
a

(1
) 

L
a
 d

is
p
o
n
ib

ili
tà

 f
in

a
n
z
ia

ri
a
 d

i 
c
ia

s
c
u
n
a
 a

n
n
u
a
lit

à
 è

 c
a
lc

o
la

ta
 c

o
m

e
 s

o
m

m
a
 d

e
lle

 i
n
fo

rm
a
z
io

n
i 
e
le

m
e
n
ta

ri
 r

e
la

ti
v
e
 a

i 
c
o
s
ti
 a

n
n
u
a
li 

d
i 
c
ia

s
c
u
n

a
c
q
u
is

to
 i
n
te

rv
e
n
to

 d
i 
c
u
i 
a
lla

 s
c
h
e
d
a
 B

.

S
C

H
E

D
A

 A
: 

Q
U

A
D

R
O

 D
E

L
L

E
 R

IS
O

R
S

E
 N

E
C

E
S

S
A

R
IE

 A
L

L
A

 R
E

A
L

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 D

E
L

 P
R

O
G

R
A

M
M

A

N
o

te
:

fi
n
a
n
z
ia

m
e
n
ti
 a

c
q
u
is

ib
ili

 a
i 
s
e
n
s
i 
d
e
ll'

a
rt

ic
o
lo

 3
 d

e
l 
d
e
c
re

to
-l
e
g
g
e
 3

1
 o

tt
o
b
re

 1
9
9
0
, 
n
. 
3
1
0
,

c
o
n
v
e
rt

it
o
 c

o
n
 m

o
d
if
ic

a
z
io

n
i 
d
a
lla

 l
e
g
g
e
 2

2
 d

ic
e
m

b
re

 1
9
9
0
, 
n
. 
4
0
3

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 f
in

an
zi

ar
ia

 (
1)

to
ta

le

0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0

0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0

1
,0

5
4
,8

2
0
.0

0
2
,7

2
3
,8

0
0
.0

0
3
,7

7
8
,6

2
0
.0

0

8
,7

6
1
,4

8
9
.9

0
2
,8

3
8
,7

8
9
.9

2
5
,9

2
2
,6

9
9
.9

8

0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0

0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0

F
R

A
N

C
H

IN
O

 G
IO

V
A

N
N

I 
C

A
R

L
O

0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0

3
,8

9
3
,6

0
9
.9

2
1
2
,5

4
0
,1

0
9
.9

0
8
,6

4
6
,4

9
9
.9

8

(2
) 

L
'im

p
o
rt

o
 t
o
ta

le
 d

e
lle

 r
is

o
rs

e
 n

e
c
e
s
s
a
ri
e
 a

lla
 r

e
a
liz

z
a
z
io

n
e
 d

e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a
 b

ie
n
n
a
le

 è
 c

a
lc

o
la

to
 c

o
m

e
 s

o
m

m
a
  
d
e
lle

 d
u
e
 a

n
n
u
a

lit
à



P
R

O
G

R
A

M
M

A
 B

IE
N

N
A

L
E

 D
E

G
L

I A
C

Q
U

IS
T

I D
I F

O
R

N
IT

U
R

E
 E

 S
E

R
V

IZ
I 2

02
1/

20
22

 D
E

L
L

'A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

 C
IT

T
A

' D
I

N
IC

H
E

L
IN

O

S
C

H
E

D
A

 B
: 

E
L

E
N

C
O

 D
E

G
L

I A
C

Q
U

IS
T

I D
E

L
 P

R
O

G
R

A
M

M
A

C
o

d
ic

e 
U

n
ic

o
In

te
rv

en
to

 -
C

U
I (

1)

L
o

tt
o

fu
n

zi
o

n
al

e
(4

)

A
m

b
it

o
g

eo
g

ra
fi

co
 d

i
es

ec
u

zi
o

n
e

d
el

l'a
cq

u
is

to
C

o
d

ic
e 

N
U

T
S

C
P

V
 (

5)

R
es

p
o

n
sa

b
ile

 d
el

P
ro

ce
d

im
en

to
 (

7)
D

u
ra

ta
 d

el
co

n
tr

at
to

T
o

ta
le

 (
9)

S
et

to
re

D
es

cr
iz

io
n

e
d

el
l'a

cq
u

is
to

L
iv

el
lo

 d
i

p
ri

o
ri

tà
 (

6)
(T

ab
el

la
B

.1
)

A
n

n
u

al
it

à 
n

el
la

q
u

al
e 

si
 p

re
ve

d
e

d
i d

ar
e 

av
vi

o
 a

lla
p

ro
ce

d
u

ra
 d

i
af

fi
d

am
en

to

C
o

d
ic

e 
C

U
P

 (
2)

A
cq

u
is

to
 r

ic
o

m
p

re
so

n
el

l'i
m

p
o

rt
o

co
m

p
le

ss
iv

o
 d

i u
n

la
vo

ro
 o

 d
i a

lt
ra

ac
q

u
is

iz
io

n
e 

p
re

se
n

te
in

 p
ro

g
ra

m
m

az
io

n
e 

d
i

la
vo

ri
, f

o
rn

it
u

re
 e

se
rv

iz
i

(T
ab

el
la

 B
.2

b
is

)

P
ri

m
o

 a
n

n
o

S
ec

o
n

d
o

an
n

o

L
'a

cq
u

is
to

 è
re

la
ti

vo
 a

n
u

o
vo

af
fi

d
am

en
to

d
i c

o
n

tr
at

to
 in

es
se

re
 (

8)

C
o

st
i s

u
an

n
u

al
it

à
su

cc
es

si
va

T
ip

o
lo

g
ia

(T
ab

el
la

 B
.1

b
is

)

C
U

I l
av

o
ro

 o
al

tr
a

ac
q

u
is

iz
io

n
e

n
el

 c
u

i
im

p
o

rt
o

co
m

p
le

ss
iv

o
l'a

cq
u

is
to

 è
ev

en
tu

al
m

en
te

ri
co

m
p

re
so

(3
)

Im
p

o
rt

o
d

en
o

m
in

az
io

n
e

co
d

ic
e 

A
U

S
A

C
E

N
T

R
A

L
E

 D
I C

O
M

M
IT

T
E

N
Z

A
 O

S
O

G
G

E
T

T
O

 A
G

G
R

E
G

A
T

O
R

E
 A

L
Q

U
A

L
E

 S
I F

A
R

A
' R

IC
O

R
S

O
 P

E
R

L
'E

S
P

L
E

T
A

M
E

N
T

O
 D

E
L

L
A

P
R

O
C

E
D

U
R

A
 D

I A
F

F
ID

A
M

E
N

T
O

(1
1)

A
cq

u
is

to
 a

g
g

iu
n

to
 o

va
ri

at
o

 a
 s

eg
u

it
o

 d
i

m
o

d
if

ic
a 

p
ro

g
ra

m
m

a
(1

2)
(T

ab
el

la
 B

.2
)

S
T

IM
A

 D
E

I C
O

S
T

I D
E

L
L

'A
C

Q
U

IS
T

O A
p

p
o

rt
o

 d
i c

ap
it

al
e 

p
ri

va
to

F
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
0
1

N
o

F
o
rn

it
u
re

F
o
rn

it
u
ra

 a
n
n
u
a
le

lib
ri
 d

i 
te

s
to

 s
c
u
o
le

p
ri
m

a
ri
e
 a

n
n
o

s
c
o
la

s
ti
c
o

2
0
2
1
/2

0
2
2

B
O

N
A

Z
Z

A
 L

IN
A

8
2
2
1
1
2
0
0
0
-8

1
IT

C
1

2
0
2
1

1
0
.0

0
N

o
0
.0

0
7
7
,0

0
0
.0

0

C
e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

B
e
in

a
s
c
o

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

7
7
,0

0
0
.0

0
0
.0

0

S
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
0
1

N
o

S
e
rv

iz
i

C
o
n
c
e
s
s
io

n
e

g
e
s
ti
o
n
e
 S

e
rv

iz
io

d
i 
p
re

 e
 p

o
s
t

s
c
u
o
la

 A
.S

.
2
0
2
1
/2

0
2
5

C
O

M
P

R
E

S
I

O
N

E
R

I 
C

O
V

ID
2
0
2
1
/2

0
2
2

B
O

N
A

Z
Z

A
 L

IN
A

4
8

8
0
4
1
0
0
0
0
-1

2
IT

C
1

2
0
2
1

1
8
5
,0

0
0
.0

0
N

o
2
2
1
,0

0
0
.0

0
3
4
,0

0
0
.0

0

C
e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

B
e
in

a
s
c
o

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

3
4
0
,0

0
0
.0

0
9

2
6
0
,0

0
0
.0

0

S
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
0
2

N
o

S
e
rv

iz
i

G
e
s
ti
o
n
e

R
is

to
ra

z
io

n
e

S
c
o
la

s
ti
c
a

2
0
2
1
/2

0
2
5

C
O

M
P

R
E

S
I

O
N

E
R

I 
C

O
V

ID
2
0
2
1
/2

0
2
2

B
O

N
A

Z
Z

A
 L

IN
A

4
8

5
5
5
2
4
0
0
0
-9

1
IT

C
1

2
0
2
1

1
2
,3

5
4
,0

0
0
.0

0
N

o
5
,8

0
0
,0

0
0
.0

0
1
,0

0
0
,0

0
0
.0

0
C

e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

B
e
in

a
s
c
o

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

9
,1

5
4
,0

0
0
.0

0
9

7
,3

2
3
,2

0
0
.0

0

S
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
0
3

N
o

S
e
rv

iz
i

S
e
rv

iz
i 
a
s
s
ic

u
ra

ti
v
i

B
E

N
E

D
E

T
T

O
L
U

C
A

4
8

6
6
5
1
0
0
0
0
-8

1
IT

C
1

2
0
2
1

1
2
0
4
,5

0
0
.0

0
S

i
4
0
9
,0

0
0
.0

0
1
0
2
,2

5
0
.0

0

C
e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

B
e
in

a
s
c
o

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

7
1
5
,7

5
0
.0

0
0
.0

0

F
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
0
2

N
o

F
o
rn

it
u
re

T
ic

k
e
t 
re

s
ta

u
ra

n
t

e
le

tt
ro

n
ic

i
B

E
N

E
D

E
T

T
O

L
U

C
A

2
4

3
0
1
9
9
7
7
0
-8

1
IT

C
1

2
0
2
1

1
1
5
0
,0

0
0
.0

0
S

i
1
5
0
,0

0
0
.0

0
0
.0

0

C
e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

B
e
in

a
s
c
o

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

3
0
0
,0

0
0
.0

0
0
.0

0

S
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
0
4

N
o

S
e
rv

iz
i

R
is

c
o
s
s
io

n
e

c
a
n
o
n
e
 u

n
ic

o
p
a
tr

im
o
n
ia

le

B
E

N
E

D
E

T
T

O
L
U

C
A

6
0

7
9
9
4
0
0
0
0
-5

1
IT

C
1

2
0
2
1

1
1
6
0
,0

0
0
.0

0
N

o
6
4
0
,0

0
0
.0

0
0
.0

0

C
e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

B
e
in

a
s
c
o

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

8
0
0
,0

0
0
.0

0
0
.0

0

S
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
0
5

N
o

S
e
rv

iz
i

R
is

c
o
s
s
io

n
e

c
o
a
tt
iv

a
 d

e
lle

e
n
tr

a
te

 t
ri
b
u
ta

ri
e
,

e
x
tr

a
tr

ib
u
ta

ri
e
,

p
a
tr

im
o
n
ia

li 
e

s
a
n
z
io

n
i 
p
e
r

v
io

la
z
io

n
i 
d
e
l

c
o
d
ic

e
 d

e
lla

s
tr

a
d
a

B
E

N
E

D
E

T
T

O
L
U

C
A

6
0

7
9
9
4
0
0
0
0
-5

1
IT

C
1

2
0
2
1

1
7
0
,0

0
0
.0

0
S

i
2
8
0
,0

0
0
.0

0
0
.0

0

C
e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

B
e
in

a
s
c
o

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

3
5
0
,0

0
0
.0

0
0
.0

0

S
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
0
6

N
o

S
e
rv

iz
i

T
e
s
o
re

ri
a

c
o
m

u
n
a
le

B
E

N
E

D
E

T
T

O
L
U

C
A

6
0

6
6
6
0
0
0
0
0
-6

1
IT

C
1

2
0
2
1

1
1
1
,0

0
0
.0

0
S

i
3
8
,5

0
0
.0

0
5
,5

0
0
.0

0

C
e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

B
e
in

a
s
c
o

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

5
5
,0

0
0
.0

0
0
.0

0

F
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
0
3

N
o

F
o
rn

it
u
re

P
ro

d
o
tt
i

fa
rm

a
c
e
u
ti
c
i

B
E

N
E

D
E

T
T

O
L
U

C
A

4
8

3
3
6
0
0
0
0
0
-6

1
IT

C
1

2
0
2
1

1
9
2
0
,0

0
0
.0

0
S

i
2
,7

6
0
,0

0
0
.0

0
0
.0

0

C
e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

B
e
in

a
s
c
o

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

3
,6

8
0
,0

0
0
.0

0
0
.0

0

F
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
0
4

N
o

F
o
rn

it
u
re

F
o
rn

it
u
ra

 a
n
n
u
a
le

lib
ri
 d

i 
te

s
to

 s
c
u
o
le

p
ri
m

a
ri
e
 a

n
n
o

s
c
o
la

s
ti
c
o

2
0
2
2
/2

0
2
3

B
O

N
A

Z
Z

A
 L

IN
A

8
2
2
1
1
2
0
0
0
-8

1
IT

C
1

2
0
2
1

1
7
7
,0

0
0
.0

0
N

o
0
.0

0
0
.0

0

C
e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

B
e
in

a
s
c
o

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

7
7
,0

0
0
.0

0
0
.0

0

S
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
0
7

N
o

S
e
rv

iz
i

S
e
rv

iz
io

 d
i

tr
a
s
p
o
rt

o
 a

lu
n
n
i

fr
e
q
u
e
n
ta

n
ti
 l
a

s
c
u
o
la

 p
ri
m

a
ri
a
 e

s
e
c
o
n
d
a
ri
a
 d

i 
I

g
ra

d
o
 -

 p
e
ri
o
d
o

1
5
.0

9
.2

0
2
1
/1

5
.0

6
.

2
0
2
2
 (

c
o
m

p
re

s
i

o
n
e
ri
 c

o
v
id

2
0
2
1
/2

0
2
2
 e

a
lu

n
n
i 
s
c
u
o
la

P
a
p
a
 G

io
v
a
n
n
i)

B
O

N
A

Z
Z

A
 L

IN
A

1
2

6
0
1
3
0
0
0
0
-8

1
IT

C
1

2
0
2
1

1
4
0
,0

0
0
.0

0
N

o
0
.0

0
2
0
,0

0
0
.0

0

C
e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

B
e
in

a
s
c
o

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

6
0
,0

0
0
.0

0
0
.0

0

S
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
0
8

N
o

S
e
rv

iz
i

P
ro

g
e
tt
o
 M

e
d
ic

in
a

s
c
o
la

s
ti
c
a
 s

p
o
rt

iv
a

2
0
2
1
/2

0
2
3

B
O

N
A

Z
Z

A
 L

IN
A

3
6

8
5
1
4
5
0
0
0
-7

2
IT

C
1

2
0
2
1

1
3
3
,0

0
0
.0

0
N

o
3
3
,0

0
0
.0

0
3
3
,0

0
0
.0

0

C
e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

B
e
in

a
s
c
o

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

9
9
,0

0
0
.0

0
0
.0

0

S
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
0
9

N
o

S
e
rv

iz
i

C
o
n
c
e
s
s
io

n
e

g
e
s
ti
o
n
e
 S

e
rv

iz
io

C
e
n
tr

i 
e
s
ti
v
i 
A

.S
.

2
0
2
1
/2

0
2
5

C
O

M
P

R
E

S
I

O
N

E
R

I 
C

O
V

ID
2
0
2
1
/2

0
2
2

B
O

N
A

Z
Z

A
 L

IN
A

4
8

5
5
2
4
1
0
0
0
-1

1
IT

C
1

2
0
2
1

1
8
3
,0

0
0
.0

0
N

o
1
6
6
,0

0
0
.0

0
9
3
,0

0
0
.0

0

C
e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

B
e
in

a
s
c
o

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

3
4
2
,0

0
0
.0

0
9

1
3
2
,0

0
0
.0

0



C
o

d
ic

e 
U

n
ic

o
In

te
rv

en
to

 -
C

U
I (

1)

L
o

tt
o

fu
n

zi
o

n
al

e
(4

)

A
m

b
it

o
g

eo
g

ra
fi

co
 d

i
es

ec
u

zi
o

n
e

d
el

l'a
cq

u
is

to
C

o
d

ic
e 

N
U

T
S

C
P

V
 (

5)

R
es

p
o

n
sa

b
ile

 d
el

P
ro

ce
d

im
en

to
 (

7)
D

u
ra

ta
 d

el
co

n
tr

at
to

T
o

ta
le

 (
9)

S
et

to
re

D
es

cr
iz

io
n

e
d

el
l'a

cq
u

is
to

L
iv

el
lo

 d
i

p
ri

o
ri

tà
 (

6)
(T

ab
el

la
B

.1
)

A
n

n
u

al
it

à 
n

el
la

q
u

al
e 

si
 p

re
ve

d
e

d
i d

ar
e 

av
vi

o
 a

lla
p

ro
ce

d
u

ra
 d

i
af

fi
d

am
en

to

C
o

d
ic

e 
C

U
P

 (
2)

A
cq

u
is

to
 r

ic
o

m
p

re
so

n
el

l'i
m

p
o

rt
o

co
m

p
le

ss
iv

o
 d

i u
n

la
vo

ro
 o

 d
i a

lt
ra

ac
q

u
is

iz
io

n
e 

p
re

se
n

te
in

 p
ro

g
ra

m
m

az
io

n
e 

d
i

la
vo

ri
, f

o
rn

it
u

re
 e

se
rv

iz
i

(T
ab

el
la

 B
.2

b
is

)

P
ri

m
o

 a
n

n
o

S
ec

o
n

d
o

an
n

o

L
'a

cq
u

is
to

 è
re

la
ti

vo
 a

n
u

o
vo

af
fi

d
am

en
to

d
i c

o
n

tr
at

to
 in

es
se

re
 (

8)

C
o

st
i s

u
an

n
u

al
it

à
su

cc
es

si
va

T
ip

o
lo

g
ia

(T
ab

el
la

 B
.1

b
is

)

C
U

I l
av

o
ro

 o
al

tr
a

ac
q

u
is

iz
io

n
e

n
el

 c
u

i
im

p
o

rt
o

co
m

p
le

ss
iv

o
l'a

cq
u

is
to

 è
ev

en
tu

al
m

en
te

ri
co

m
p

re
so

(3
)

Im
p

o
rt

o
d

en
o

m
in

az
io

n
e

co
d

ic
e 

A
U

S
A

C
E

N
T

R
A

L
E

 D
I C

O
M

M
IT

T
E

N
Z

A
 O

S
O

G
G

E
T

T
O

 A
G

G
R

E
G

A
T

O
R

E
 A

L
Q

U
A

L
E

 S
I F

A
R

A
' R

IC
O

R
S

O
 P

E
R

L
'E

S
P

L
E

T
A

M
E

N
T

O
 D

E
L

L
A

P
R

O
C

E
D

U
R

A
 D

I A
F

F
ID

A
M

E
N

T
O

(1
1)

A
cq

u
is

to
 a

g
g

iu
n

to
 o

va
ri

at
o

 a
 s

eg
u

it
o

 d
i

m
o

d
if

ic
a 

p
ro

g
ra

m
m

a
(1

2)
(T

ab
el

la
 B

.2
)

S
T

IM
A

 D
E

I C
O

S
T

I D
E

L
L

'A
C

Q
U

IS
T

O A
p

p
o

rt
o

 d
i c

ap
it

al
e 

p
ri

va
to

S
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
1
0

N
o

S
e
rv

iz
i

C
o
n
c
e
s
s
io

n
e

g
e
s
ti
o
n
e
 N

id
i 
d
i

in
fa

n
z
ia

 d
i 
v
ia

P
u
c
c
in

i 
n
. 
4
1
, 
V

ia
C

a
c
c
ia

to
ri
 n

. 
2
1
/2

- 
P

e
ri
o
d
o

0
1
.0

9
.2

0
2
1
/3

1
.0

7
.

2
0
2
5
 -

 c
o
m

p
re

s
i

o
n
e
ri
 c

o
v
id

2
0
2
1
/2

0
2
2

B
O

N
A

Z
Z

A
 L

IN
A

4
8

8
5
3
2
0
0
0
0
-8

1
IT

C
1

2
0
2
1

1
1
,5

2
3
,0

0
0
.0

0
N

o
3
,9

0
0
,0

0
0
.0

0
5
7
0
,0

0
0
.0

0

C
e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

B
e
in

a
s
c
o

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

5
,9

9
3
,0

0
0
.0

0
9

2
,0

0
0
,0

0
0
.0

0

S
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
1
1

N
o

S
e
rv

iz
i

G
e
s
ti
o
n
e
 s

e
rv

iz
i

in
te

g
ra

ti
v
i 
A

s
ili

N
id

o
 e

 L
u
d
o
te

c
a

2
0
2
2
 -

 c
o
m

p
re

s
i

o
n
e
ri
 c

o
v
id

2
0
2
1
/2

0
2
2

B
O

N
A

Z
Z

A
 L

IN
A

1
2

8
5
3
2
0
0
0
0
-8

1
IT

C
1

2
0
2
1

1
2
0
8
,0

0
0
.0

0
S

i
0
.0

0
0
.0

0

C
e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

B
e
in

a
s
c
o

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

2
0
8
,0

0
0
.0

0
0
.0

0

S
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
1
2

N
o

S
e
rv

iz
i

G
e
s
ti
o
n
e
 S

is
te

m
a

C
u
lt
u
ra

 -
 c

o
m

p
re

s
i

o
e
n
ri
 c

o
v
id

F
E

R
R

A
R

IS
 S

IL
V

IA
4
8

9
2
0
0
0
0
0
0
-1

2
IT

C
1

2
0
2
1

1
3
8
9
,0

0
0
.0

0
N

o
9
7
2
,5

0
0
.0

0
1
9
4
,5

0
0
.0

0

C
e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

B
e
in

a
s
c
o

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

1
,5

5
6
,0

0
0
.0

0
9

6
0
0
,0

0
0
.0

0

S
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
1
3

N
o

S
e
rv

iz
i

S
e
rv

iz
i 
d
i 
lo

g
is

ti
c
a

p
e
 r

m
a
n
if
e
s
ta

iz
o
n
i

e
 i
n
iz

ia
ti
v
e

c
u
lt
u
ra

li 
d
e
l

te
rr

it
o
ri
o

F
E

R
R

A
R

IS
 S

IL
V

IA
3
6

9
2
0
0
0
0
0
0
-1

2
IT

C
1

2
0
2
1

1
2
0
,0

0
0
.0

0
N

o
2
0
,0

0
0
.0

0
2
0
,0

0
0
.0

0

C
e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

B
e
in

a
s
c
o

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

6
0
,0

0
0
.0

0
0
.0

0

S
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
1
4

N
o

S
e
rv

iz
i

C
o
n
c
e
s
s
io

n
e

g
e
s
ti
o
n
e
 C

e
n
tr

o
C

u
lt
u
ra

le
 g

io
v
a
n
ile

M
a
rc

o
 F

io
ri
n
d
o
 -

F
a
c
to

ry
 -

 T
ri
e
n
n
io

2
0
2
1
/2

0
2
2
 -

2
0
2
3
/2

0
2
4

F
R

A
N

C
H

IN
O

G
IO

V
A

N
N

I
C

A
R

L
O

3
6

9
2
3
1
0
0
0
0
-7

2
IT

C
1

2
0
2
1

1
3
8
,0

0
0
.0

0
S

i
5
7
,0

0
0
.0

0
1
9
,0

0
0
.0

0

C
e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

B
e
in

a
s
c
o

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

1
1
4
,0

0
0
.0

0
0
.0

0

F
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
0
5

N
o

F
o
rn

it
u
re

F
o
rn

it
u
ra

 a
rr

e
d
i

p
e
r 

la
 B

ib
io

te
c
a

C
iv

ic
a
 A

rp
in

o

F
R

A
N

C
H

IN
O

G
IO

V
A

N
N

I
C

A
R

L
O

4
3
9
1
5
0
0
0
0
-8

1
IT

C
1

2
0
2
1

1
0
.0

0
N

o
0
.0

0
4
6
,4

0
0
.0

0

C
e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

B
e
in

a
s
c
o

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

4
6
,4

0
0
.0

0
0
.0

0

S
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
1
5

N
o

S
e
rv

iz
i

P
a
rt

e
c
ip

a
z
io

n
e
 a

l
b
a
n
d
o
 A

M
IF

 -
S

v
ilu

p
p
o
 e

im
p
le

m
e
n
ta

iz
o
n
e

s
tr

a
te

g
ie

 d
i

in
te

g
ra

z
io

n
e

lo
c
a
le

 a
tt
ra

v
e
rs

o
m

u
lt
i-
p
a
rt

n
e
rs

h
ip

d
i 
s
ta

k
e
h
o
ld

e
r

(A
M

IF
 2

0
2
0
-

A
G

_
C

A
L
L
_
0
1
)

S
A

V
O

L
D

I
G

IO
R

G
IN

A
S

U
S

A
N

N
A

3
6

8
5
3
1
0
0
0
0
-5

2
IT

C
1

2
0
2
1

1
3
0
0
,0

0
0
.0

0
S

i
3
0
0
,0

0
0
.0

0
3
0
0
,0

0
0
.0

0

C
e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

B
e
in

a
s
c
o

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

9
0
0
,0

0
0
.0

0
0
.0

0

S
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
1
6

N
o

S
e
rv

iz
i

G
e
s
ti
o
n
e
 d

i
in

te
rv

e
n
ti

in
n
o
v
a
ti
v
i 
n
e
l

s
e
tt
o
re

 d
e
l 
w

e
lf
a
re

a
b
it
a
ti
v
o

2
0
2
2
/2

0
2
4

S
A

V
O

L
D

I
G

IO
R

G
IN

A
S

U
S

A
N

N
A

3
6

8
5
3
2
0
0
0
0
-8

1
IT

C
1

2
0
2
1

1
4
9
,0

0
0
.0

0
S

i
9
8
,0

0
0
.0

0
0
.0

0

C
e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

B
e
in

a
s
c
o

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

1
4
7
,0

0
0
.0

0
0
.0

0

S
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
1
7

N
o

S
e
rv

iz
i

S
e
rv

iz
io

 d
i

A
g
e
n
z
ia

 S
o
c
ia

le
p
e
r 

la
 L

o
c
a
z
io

n
e

(A
S

L
O

) 
e

a
c
o
m

p
a
g
a
n
m

e
n
to

a
ll'

a
b
it
a
re

2
0
2
2
/2

0
2
4

S
A

V
O

L
D

I
G

IO
R

G
IN

A
S

U
S

A
N

N
A

3
6

8
5
3
0
0
0
0
0
-2

1
IT

C
1

2
0
2
1

1
5
0
,0

0
0
.0

0
N

o
1
0
0
,0

0
0
.0

0
0
.0

0

C
e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

B
e
in

a
s
c
o

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

1
5
0
,0

0
0
.0

0
0
.0

0

S
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
1
8

N
o

S
e
rv

iz
i

S
e
rv

iz
io

 d
i

s
g
o
m

b
e
ro

 n
e
v
e
 e

s
p
a
n
d
im

e
n
to

p
ro

d
o
tt
i

a
n
ti
g
h
ia

c
c
io

F
R

A
N

C
H

IN
O

G
IO

V
A

N
N

I
C

A
R

L
O

5
9
0
6
2
0
0
0
0
-9

1
IT

C
1

2
0
2
1

1
8
4
,0

0
0
.0

0
N

o
0
.0

0
5
6
,0

0
0
.0

0

C
e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

B
e
in

a
s
c
o

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

1
4
0
,0

0
0
.0

0
0
.0

0

S
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
2
0

N
o

S
e
rv

iz
i

S
e
rv

iz
io

 d
i

R
.S

.P
.P

. 
o
rg

a
n
ic

o
e
 f
u
n
z
io

n
i

c
o
rr

e
la

te
 a

i 
s
e
n
s
i

d
e
ll'

a
e
r.

 3
1
 d

e
l

D
.L

g
s
. 
8
1
/2

0
0
8
 -

P
e
ri
o
d
o
 l
u
g
lio

2
0
2
1
/g

iu
g
n
o
 2

0
2
4

F
R

A
N

C
H

IN
O

G
IO

V
A

N
N

I
C

A
R

L
O

3
6

7
9
4
1
7
0
0
0
-0

1
IT

C
1

2
0
2
1

1
4
9
,0

0
0
.0

0
S

i
7
3
,5

0
0
.0

0
2
4
,5

0
0
.0

0

C
e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

B
e
in

a
s
c
o

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

1
4
7
,0

0
0
.0

0
0
.0

0

S
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
2
1

N
o

S
e
rv

iz
i

G
e
s
ti
o
n
e
 i
m

p
ia

n
ti

te
rm

ic
i

P
R

E
S

T
IA

D
O

M
E

N
IC

O
1
2

5
0
7
0
0
0
0
0
-2

1
IT

C
1

2
0
2
1

1
9
9
,0

0
0
.0

0
S

i
9
9
,0

0
0
.0

0
7
5
,0

0
0
.0

0

C
e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

B
e
in

a
s
c
o

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

2
7
3
,0

0
0
.0

0
0
.0

0

S
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
2
2

N
o

S
e
rv

iz
i

F
o
rn

it
u
ra

c
o
m

b
u
s
ti
b
ile

P
R

E
S

T
IA

D
O

M
E

N
IC

O
1
2

6
5
2
0
0
0
0
0
-5

1
IT

C
1

2
0
2
1

1
3
2
4
,0

0
0
.0

0
N

o
0
.0

0
0
.0

0

C
e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

B
e
in

a
s
c
o

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

3
2
4
,0

0
0
.0

0
0
.0

0

S
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
2
3

N
o

S
e
rv

iz
i

M
a
n
u
te

n
z
io

n
e

o
rd

in
a
ri
a
 g

ia
rd

in
i 
e

v
e
rd

e
 p

u
b
b
lic

o
P

R
E

S
T

IA
D

O
M

E
N

IC
O

3
6

7
7
3
1
1
0
0
0
-3

1
IT

C
1

2
0
2
1

1
3
0
0
,0

0
0
.0

0
S

i
9
0
0
,0

0
0
.0

0
3
0
0
,0

0
0
.0

0

C
e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

B
e
in

a
s
c
o

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

1
,5

0
0
,0

0
0
.0

0
0
.0

0

S
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
2
4

N
o

S
e
rv

iz
i

In
te

rv
e
n
ti
 d

i
m

a
n
u
te

n
z
io

n
e

d
e
lla

 s
e
g
n
a
le

ti
c
a

s
tr

a
d
a
le

P
R

E
S

T
IA

D
O

M
E

N
IC

O
2
4

3
4
9
9
2
2
0
0
-9

1
IT

C
1

2
0
2
1

1
8
2
,0

0
0
.0

0
S

i
8
2
,0

0
0
.0

0
8
2
,0

0
0
.0

0

C
e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

B
e
in

a
s
c
o

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

2
4
6
,0

0
0
.0

0
0
.0

0

S
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
2
5

N
o

S
e
rv

iz
i

F
o
rn

it
u
ra

 e
n
e
rg

ia
e
le

tt
ri
c
a

R
U

A
T

A
 S

IL
V

IA
1
2

6
5
3
1
0
0
0
0
-9

1
IT

C
1

2
0
2
1

1
4
7
5
,0

0
0
.0

0
N

o
0
.0

0
0
.0

0

C
e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

B
e
in

a
s
c
o

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

4
7
5
,0

0
0
.0

0
0
.0

0

S
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
2
6

S
i

S
e
rv

iz
i

S
is

te
m

a
in

fo
rm

a
ti
v
o

g
e
s
ti
o
n
a
le

S
A

L
O

N
E

R
O

S
A

R
IO

4
8

7
2
2
1
2
9
0
0
-8

1
IT

C
1

2
0
2
1

H
1
9
J
2
1
0
0
1
7
8
0
0
0
5

1
3
9
,9

9
9
.9

8
S

i
0
.0

0
1
5
9
,9

9
9
.9

2
C

e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

4
1
9
9
,9

9
9
.9

0
0
.0

0



C
o

d
ic

e 
U

n
ic

o
In

te
rv

en
to

 -
C

U
I (

1)

L
o

tt
o

fu
n

zi
o

n
al

e
(4

)

A
m

b
it

o
g

eo
g

ra
fi

co
 d

i
es

ec
u

zi
o

n
e

d
el

l'a
cq

u
is

to
C

o
d

ic
e 

N
U

T
S

C
P

V
 (

5)

R
es

p
o

n
sa

b
ile

 d
el

P
ro

ce
d

im
en

to
 (

7)
D

u
ra

ta
 d

el
co

n
tr

at
to

T
o

ta
le

 (
9)

S
et

to
re

D
es

cr
iz

io
n

e
d

el
l'a

cq
u

is
to

L
iv

el
lo

 d
i

p
ri

o
ri

tà
 (

6)
(T

ab
el

la
B

.1
)

A
n

n
u

al
it

à 
n

el
la

q
u

al
e 

si
 p

re
ve

d
e

d
i d

ar
e 

av
vi

o
 a

lla
p

ro
ce

d
u

ra
 d

i
af

fi
d

am
en

to

C
o

d
ic

e 
C

U
P

 (
2)

A
cq

u
is

to
 r

ic
o

m
p

re
so

n
el

l'i
m

p
o

rt
o

co
m

p
le

ss
iv

o
 d

i u
n

la
vo

ro
 o

 d
i a

lt
ra

ac
q

u
is

iz
io

n
e 

p
re

se
n

te
in

 p
ro

g
ra

m
m

az
io

n
e 

d
i

la
vo

ri
, f

o
rn

it
u

re
 e

se
rv

iz
i

(T
ab

el
la

 B
.2

b
is

)

P
ri

m
o

 a
n

n
o

S
ec

o
n

d
o

an
n

o

L
'a

cq
u

is
to

 è
re

la
ti

vo
 a

n
u

o
vo

af
fi

d
am

en
to

d
i c

o
n

tr
at

to
 in

es
se

re
 (

8)

C
o

st
i s

u
an

n
u

al
it

à
su

cc
es

si
va

T
ip

o
lo

g
ia

(T
ab

el
la

 B
.1

b
is

)

C
U

I l
av

o
ro

 o
al

tr
a

ac
q

u
is

iz
io

n
e

n
el

 c
u

i
im

p
o

rt
o

co
m

p
le

ss
iv

o
l'a

cq
u

is
to

 è
ev

en
tu

al
m

en
te

ri
co

m
p

re
so

(3
)

Im
p

o
rt

o
d

en
o

m
in

az
io

n
e

co
d

ic
e 

A
U

S
A

C
E

N
T

R
A

L
E

 D
I C

O
M

M
IT

T
E

N
Z

A
 O

S
O

G
G

E
T

T
O

 A
G

G
R

E
G

A
T

O
R

E
 A

L
Q

U
A

L
E

 S
I F

A
R

A
' R

IC
O

R
S

O
 P

E
R

L
'E

S
P

L
E

T
A

M
E

N
T

O
 D

E
L

L
A

P
R

O
C

E
D

U
R

A
 D

I A
F

F
ID

A
M

E
N

T
O

(1
1)

A
cq

u
is

to
 a

g
g

iu
n

to
 o

va
ri

at
o

 a
 s

eg
u

it
o

 d
i

m
o

d
if

ic
a 

p
ro

g
ra

m
m

a
(1

2)
(T

ab
el

la
 B

.2
)

S
T

IM
A

 D
E

I C
O

S
T

I D
E

L
L

'A
C

Q
U

IS
T

O A
p

p
o

rt
o

 d
i c

ap
it

al
e 

p
ri

va
to

in
te

g
ra

to
B

e
in

a
s
c
o

F
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
0
6

N
o

F
o
rn

it
u
re

R
ia

m
m

o
d
e
rn

a
m

e
n

to
 p

u
n
ti
 a

c
q
u
a

F
R

A
N

C
H

IN
O

G
IO

V
A

N
N

I
C

A
R

L
O

1
2

4
2
9
1
2
3
0
0
-5

2
IT

C
1

2
0
2
1

1
0
.0

0
S

i
0
.0

0
1
2
2
,0

0
0
.0

0

C
e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

B
e
in

a
s
c
o

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

2
1
2
2
,0

0
0
.0

0
0
.0

0

S
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
2
7

S
i

S
e
rv

iz
i

C
e
n
tr

a
lin

o
te

le
fo

n
ic

o
 v

o
ip

S
A

L
O

N
E

R
O

S
A

R
IO

2
4

3
2
5
5
1
2
0
0
-2

1
IT

C
1

2
0
2
1

H
1
1
B

2
1
0
0
3
5
4
0
0
0
4

1
0
.0

0
S

i
0
.0

0
6
0
,0

0
0
.0

0

C
e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

B
e
in

a
s
c
o

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

2
6
0
,0

0
0
.0

0
0
.0

0

S
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
2
8

N
o

S
e
rv

iz
i

R
e
a
liz

z
a
z
io

n
e

P
ro

g
e
tt
i 
d
i

P
u
b
b
lic

a
 U

ti
lit

à
(P

P
U

) 
d
i 
c
u
i 
a
lla

D
.G

.R
. 
5
1
-8

6
5
2

d
e
l 
2
9
.0

3
.2

0
1
9

S
A

V
O

L
D

I
G

IO
R

G
IN

A
S

U
S

A
N

N
A

4
8

8
5
3
2
0
0
0
0
-8

1
IT

C
1

2
0
2
1

1
1
5
0
,0

0
0
.0

0
N

o
0
.0

0
1
0
0
,0

0
0
.0

0

C
e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

B
e
in

a
s
c
o

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

1
2
5
0
,0

0
0
.0

0
9

1
2
0
,0

0
0
.0

0

S
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
2
9

N
o

S
e
rv

iz
i

A
ff
id

a
m

e
n
to

a
tt
iv

it
à
 i
n
e
re

n
ti
 l
a

"C
o
n
v
e
n
z
io

n
e
 p

e
r

la
 g

e
s
ti
o
n
e
 d

e
lle

a
tt
iv

it
à
 d

e
l

P
ro

to
c
o
llo

 d
e
i

S
in

d
a
c
i 
p
e
r 

la
v
a
lo

ri
z
z
a
z
io

n
e
 d

e
l

c
o
m

p
le

s
s
o

S
tu

p
in

ig
i 
 e

 d
e
l

D
is

tr
e
tt
o
 d

i
S

tu
p
in

ig
i

in
s
is

te
n
te

 s
u
ll'

a
re

a
v
a
s
ta

 f
ra

 C
h
is

o
la

e
 S

a
n
g
o
n
e
"

F
E

R
R

A
R

IS
 S

IL
V

IA
4
8

7
2
9
2
0
0
0
0
-5

2
IT

C
1

2
0
2
1

1
4
0
,0

0
0
.0

0
N

o
2
0
,0

0
0
.0

0
2
0
,0

0
0
.0

0

C
e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

B
e
in

a
s
c
o

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

1
8
0
,0

0
0
.0

0
9

5
0
,0

0
0
.0

0

S
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
3
3

N
o

S
e
rv

iz
i

S
e
rv

iz
i 
te

c
n
ic

i 
p
e
r

p
ro

g
e
tt
a
z
io

n
e

d
e
fi
n
it
iv

a
 e

d
e
s
e
c
u
ti
v
a
 n

u
o
v
a

s
c
u
o
la

R
U

A
T

A
 S

IL
V

IA
1
2

L
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1

0
0
0
0
3

7
1
0
0
0
0
0
0
-8

1
IT

C
1

2
0
2
1

2
0
.0

0
N

o
0
.0

0
3
1
1
,2

2
0
.0

0

C
e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

B
e
in

a
s
c
o

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

2
3
1
1
,2

2
0
.0

0
0
.0

0

F
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
0
7

N
o

F
o
rn

it
u
re

R
ia

m
m

o
d
e
rn

a
m

e
n

to
 i
m

p
ia

n
ti
s
ti
c
a

s
a
la

 c
o
n
s
ili

a
re

 e
s
a
la

 M
a
tt
e
i

C
O

T
U

G
N

O
G

IA
N

F
R

A
N

C
O

7
2

3
0
2
3
6
0
0
0
-2

2
IT

C
2
0
2
1

H
1
6
G

2
1
0
0
2
0
8
0
0
0
5

1
1
8
,0

0
0
.0

0
N

o
7
2
,0

0
0
.0

0
1
8
,0

0
0
.0

0

C
e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

B
e
in

a
s
c
o

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

1
0
8
,0

0
0
.0

0
0
.0

0

S
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
3
4

N
o

S
e
rv

iz
i

S
e
rv

iz
io

 d
i

d
ig

it
a
liz

z
a
z
io

n
e

d
e
ll'

a
rc

h
iv

io
e
d
ili

z
io

/u
rb

a
n
is

ti
c
o

d
e
l 
C

o
m

u
n
e
 d

i
N

ic
h
e
lin

o

B
A

L
IC

E
 N

IC
O

L
A

4
8

7
2
3
1
3
0
0
0
-2

1
IT

C
2
0
2
1

1
1
5
0
,0

0
0
.0

0
N

o
3
3
2
,3

0
0
.0

0
1
5
0
,0

0
0
.0

0

C
e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

B
e
in

a
s
c
o

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

6
3
2
,3

0
0
.0

0
0
.0

0

S
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
3
5

N
o

S
e
rv

iz
i

N
o
le

g
g
io

fo
to

c
o
p
ia

tr
ic

i 
e

fo
rn

it
u
ra

c
o
n
s
u
m

a
b
ili

B
E

N
E

D
E

T
T

O
L
U

C
A

4
8

3
0
1
2
0
0
0
0
-6

1
IT

C
2
0
2
1

1
1
5
,0

0
0
.0

0
S

i
4
2
,5

0
0
.0

0
2
,5

0
0
.0

0

C
e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

B
e
in

a
s
c
o

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

6
0
,0

0
0
.0

0
0
.0

0

S
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
3
6

N
o

S
e
rv

iz
i

In
te

rv
e
n
ti
 d

i
m

a
n
u
te

n
z
io

n
e

d
e
lle

 a
lb

e
ra

te
(p

o
ta

tu
re

,
a
b
b
a
tt
im

e
n
ti
 e

ri
m

o
z
io

n
e

c
e
p
p
a
ie

)

P
R

E
S

T
IA

D
O

M
E

N
IC

O
1
2

7
7
3
4
0
0
0
0
-5

1
IT

C
1

2
0
2
1

0
.0

0
N

o
0
.0

0
1
2
2
,9

5
0
.0

0

C
e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

B
e
in

a
s
c
o

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

1
2
2
,9

5
0
.0

0
0
.0

0

S
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
1
9

N
o

S
e
rv

iz
i

S
e
rv

iz
io

 d
i

s
g
o
m

b
e
ro

 n
e
v
e
 e

s
p
a
n
d
im

e
n
to

p
ro

d
o
tt
i

a
n
ti
g
h
ia

c
c
io

R
U

A
T

A
 S

IL
V

IA
5

9
0
6
2
0
0
0
0
-9

1
IT

C
1

2
0
2
2

1
5
6
,0

0
0
.0

0
N

o
8
4
,0

0
0
.0

0
0
.0

0

C
e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

B
e
in

a
s
c
o

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

1
4
0
,0

0
0
.0

0
0
.0

0

S
9
4
0
3
1
4
2
0
0
1
4
2
0
2
1
0
0
0
3
2

N
o

S
e
rv

iz
i

S
e
rv

iz
i 
d
i

a
rc

h
it
e
tt
u
ra

 e
d

in
g
e
g
n
e
ri
a
 p

e
r

m
a
p
p
a
tu

ra
s
ic

u
re

z
z
a

s
tr

u
tt
u
ra

le
 s

c
u
o
le

R
U

A
T

A
 S

IL
V

IA
1
2

7
1
0
0
0
0
0
0
-8

1
IT

C
1

2
0
2
2

1
0
.0

0
N

o
0
.0

0
8
6
,0

1
0
.0

0

C
e
n
tr

a
le

 U
n
if
ic

a
ta

C
o
m

m
it
te

n
z
a

N
ic

h
e
lin

o
-N

o
n
e
-

B
e
in

a
s
c
o

0
0
0
0
5
5
2
6
1
5

2
8
6
,0

1
0
.0

0
0
.0

0



C
o

d
ic

e 
U

n
ic

o
In

te
rv

en
to

 -
C

U
I (

1)

L
o

tt
o

fu
n

zi
o

n
al

e
(4

)

A
m

b
it

o
g

eo
g

ra
fi

co
 d

i
es

ec
u

zi
o

n
e

d
el

l'a
cq

u
is

to
C

o
d

ic
e 

N
U

T
S

C
P

V
 (

5)

R
es

p
o

n
sa

b
ile

 d
el

P
ro

ce
d

im
en

to
 (

7)
D

u
ra

ta
 d

el
co

n
tr

at
to

T
o

ta
le

 (
9)

S
et

to
re

D
es

cr
iz

io
n

e
d

el
l'a

cq
u

is
to

L
iv

el
lo

 d
i

p
ri

o
ri

tà
 (

6)
(T

ab
el

la
B

.1
)

A
n

n
u

al
it

à 
n

el
la

q
u

al
e 

si
 p

re
ve

d
e

d
i d

ar
e 

av
vi

o
 a

lla
p

ro
ce

d
u

ra
 d

i
af

fi
d

am
en

to

C
o

d
ic

e 
C

U
P

 (
2)

A
cq

u
is

to
 r

ic
o

m
p

re
so

n
el

l'i
m

p
o

rt
o

co
m

p
le

ss
iv

o
 d

i u
n

la
vo

ro
 o

 d
i a

lt
ra

ac
q

u
is

iz
io

n
e 

p
re

se
n

te
in

 p
ro

g
ra

m
m

az
io

n
e 

d
i

la
vo

ri
, f

o
rn

it
u

re
 e

se
rv

iz
i

(T
ab

el
la

 B
.2

b
is

)

P
ri

m
o

 a
n

n
o

S
ec

o
n

d
o

an
n

o

L
'a

cq
u

is
to

 è
re

la
ti

vo
 a

n
u

o
vo

af
fi

d
am

en
to

d
i c

o
n

tr
at

to
 in

es
se

re
 (

8)

C
o

st
i s

u
an

n
u

al
it

à
su

cc
es

si
va

T
ip

o
lo

g
ia

(T
ab

el
la

 B
.1

b
is

)

C
U

I l
av

o
ro

 o
al

tr
a

ac
q

u
is

iz
io

n
e

n
el

 c
u

i
im

p
o

rt
o

co
m

p
le

ss
iv

o
l'a

cq
u

is
to

 è
ev

en
tu

al
m

en
te

ri
co

m
p

re
so

(3
)

Im
p

o
rt

o
d

en
o

m
in

az
io

n
e

co
d

ic
e 

A
U

S
A

C
E

N
T

R
A

L
E

 D
I C

O
M

M
IT

T
E

N
Z

A
 O

S
O

G
G

E
T

T
O

 A
G

G
R

E
G

A
T

O
R

E
 A

L
Q

U
A

L
E

 S
I F

A
R

A
' R

IC
O

R
S

O
 P

E
R

L
'E

S
P

L
E

T
A

M
E

N
T

O
 D

E
L

L
A

P
R

O
C

E
D

U
R

A
 D

I A
F

F
ID

A
M

E
N

T
O

(1
1)

A
cq

u
is

to
 a

g
g

iu
n

to
 o

va
ri

at
o

 a
 s

eg
u

it
o

 d
i

m
o

d
if

ic
a 

p
ro

g
ra

m
m

a
(1

2)
(T

ab
el

la
 B

.2
)

S
T

IM
A

 D
E

I C
O

S
T

I D
E

L
L

'A
C

Q
U

IS
T

O A
p

p
o

rt
o

 d
i c

ap
it

al
e 

p
ri

va
to

(1
) 

C
o
d
ic

e
 C

U
I 
=

 s
ig

la
 s

e
tt
o
re

 (
F

=
fo

rn
it
u
re

; 
S

=
s
e
rv

iz
i)
 +

 c
f 
a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e
 +

 p
ri
m

a
 a

n
n
u
a
lit

à
 d

e
l 
p
ri
m

o
 p

ro
g
ra

m
m

a
 n

e
l 
q
u
a
le

 l
'in

te
rv

e
n
to

 è
 s

ta
to

 i
n
s
e
ri
to

 +
 p

ro
g
re

s
s
iv

o
 d

i 
5
 c

if
re

  
d
e
lla

 p
ri
m

a
 a

n
n
u
a
lit

à
 d

e
l 
p
ri
m

o
 p

ro
ra

m
m

a
(2

) 
In

d
ic

a
 i
l 
C

U
P

 (
c
fr

. 
a
rt

ic
o
lo

 6
 c

o
m

m
a
 4

)
(3

) 
C

o
m

p
ila

re
 s

e
 n

e
lla

 c
o
lo

n
n
a
 "

A
c
q
u
is

to
 r

ic
o
m

p
re

s
o
 n

e
ll'

im
p
o
rt

o
 c

o
m

p
le

s
s
iv

o
 d

i 
u
n
 l
a
v
o
ro

 o
 d

i 
a
lt
ra

 a
c
q
u
is

iz
io

n
e
 p

re
s
e
n
te

 i
n
 p

ro
g
ra

m
m

a
z
io

n
e
 d

i 
la

v
o
ri
, 
fo

rn
it
u
re

 e
 s

e
rv

iz
i"

 s
i 
è
 r

is
p
o
s
to

 "
S

I"
 e

 s
e
 n

e
lla

 c
o
lo

n
n
a
 "

C
o
d
ic

e
 C

U
P

" 
n
o
n
 è

 s
ta

to
ri
p
o
rt

a
to

 i
l 
C

U
P

 i
n
 q

u
a
n
to

 n
o
n
 p

re
s
e
n
te

.
(4

) 
In

d
ic

a
 s

e
 l
o
tt
o
 f
u
n
z
io

n
a
le

 s
e
c
o
n
d
o
 l
a
 d

e
fi
n
iz

io
n
e
 d

i 
c
u
i 
a
ll’

a
rt

.3
 c

o
m

m
a
 1

 l
e
tt
e
ra

 q
q
) 

d
e
l 
D

.L
g
s
.5

0
/2

0
1
6

(5
) 

R
e
la

ti
v
a
 a

 C
P

V
 p

ri
n
c
ip

a
le

. 
D

e
v
e
 e

s
s
e
re

 r
is

p
e
tt
a
ta

 l
a
 c

o
e
re

n
z
a
, 
p
e
r 

le
 p

ri
m

e
 d

u
e
 c

if
re

, 
c
o
n
 i
l 
s
e
tt
o
re

: 
F

=
 C

P
V

<
4
5
 o

 4
8
; 
S

=
 C

P
V

>
4
8

(6
) 

In
d
ic

a
 i
l 
liv

e
llo

 d
i 
p
ri
o
ri
tà

 d
i 
c
u
i 
a
ll'

a
rt

ic
o
lo

 6
 c

o
m

m
i 
1
0
 e

 1
1

(7
) 

R
ip

o
rt

a
re

 n
o
m

e
 e

 c
o
g
n
o
m

e
 d

e
l 
re

s
p
o
n
s
a
b
ile

 d
e
l 
p
ro

c
e
d
im

e
n
to

(8
) 

S
e
rv

iz
i 
o
 f
o
rn

it
u
re

 c
h
e
 p

re
s
e
n
ta

n
o
 c

a
ra

tt
e
ri
 d

i 
re

g
o
la

ri
tà

 o
 s

o
n
o
 d

e
s
ti
n
a
ti
 a

d
 e

s
s
e
re

 r
in

n
o
v
a
ti
 e

n
tr

o
 u

n
 d

e
te

rm
in

a
to

 p
e
ri
o
d
o
.

(9
) 

Im
p
o
rt

o
 c

o
m

p
le

s
s
iv

o
 a

i 
s
e
n
s
i 
d
e
ll'

a
rt

ic
o
lo

 3
, 
c
o
m

m
a
 6

, 
iv

i 
in

c
lu

s
e
 l
e
 s

p
e
s
e
 e

v
e
n
tu

a
lm

e
n
te

 g
ià

 s
o
s
te

n
u
te

 e
 c

o
n
 c

o
m

p
e
te

n
z
a
 d

i 
b
ila

n
c
io

 a
n
te

c
e
d
e
n
te

 a
lla

 p
ri
m

a
 a

n
n
u
a
lit

à
(1

0
) 

R
ip

o
rt

a
re

 l
'im

p
o
rt

o
 d

e
l 
c
a
p
it
a
le

 p
ri
v
a
to

 c
o
m

e
 q

u
o
ta

 p
a
rt

e
 d

e
ll'

im
p
o
rt

o
 c

o
m

p
le

s
s
iv

o
(1

1
) 

D
a
ti
 o

b
b
lig

a
to

ri
 p

e
r 

i 
s
o
li 

a
c
q
u
is

ti
 r

ic
o
m

p
re

s
i 
n
e
lla

 p
ri
m

a
 a

n
n
u
a
lit

à
 (

C
fr

. 
a
rt

ic
o
lo

 8
)

(1
2
) 

In
d
ic

a
re

 s
e
 l
'a

c
q
u
is

to
 è

 s
ta

to
 a

g
g
iu

n
to

 o
 è

 s
ta

to
 m

o
d
if
ic

a
to

 a
 s

e
g
u
it
o
 d

i 
m

o
d
if
ic

a
 i
n
 c

o
rs

o
 d

'a
n
n
o
 a

i 
s
e
n
s
i 
d
e
ll'

a
rt

.7
 c

o
m

m
i 
8
 e

 9
. 
T

a
le

 c
a
m

p
o
, 
c
o
m

e
 l
a
 r

e
la

ti
v
a
 n

o
ta

 e
 t
a
b
e
lla

, 
c
o
m

p
a
io

n
o
 s

o
lo

 i
n
 c

a
s
o
 d

i 
m

o
d
if
ic

a
 d

e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a
(1

3
) 

L
a
 s

o
m

m
a
 è

 c
a
lc

o
la

ta
 a

l 
n
e
tt
o
 d

e
ll'

im
p
o
rt

o
 d

e
g
li 

a
c
q
u
is

ti
 r

ic
o
m

p
re

s
i 
n
e
ll'

im
p
o
rt

o
 c

o
m

p
le

s
s
iv

o
 d

i 
u
n
 l
a
v
o
ro

 o
 d

i 
a
lt
ra

 a
c
q
u

is
iz

io
n
e
 p

re
s
e
n
te

 i
n
 p

ro
g
ra

m
m

a
z
io

n
e
 d

i 
la

v
o
ri
, 
fo

rn
it
u
re

 e
 s

e
rv

iz
i

N
o

te
:

Il
 r

e
fe

re
n
te

 d
e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a

F
R

A
N

C
H

IN
O

 G
IO

V
A

N
N

I 
C

A
R

L
O

3
0
,1

9
0
,4

0
9
.9

0
(1

3
)

3
,8

9
3
,6

0
9
.9

2
(1

3
)

1
7
,6

5
0
,3

0
0
.0

0
(1

3
)

1
0
,4

8
5
,2

0
0
.0

0
(1

3
)

8
,6

4
6
,4

9
9
.9

8
(1

3
)

1
. 
p
ri
o
ri
tà

 m
a
s
s
im

a
2
. 
p
ri
o
ri
tà

 m
e
d
ia

3
. 
p
ri
o
ri
tà

 m
in

im
a

1
. 
n
o

2
. 
s
i

3
. 
s
i,
 C

U
I 
n
o
n
 a

n
c
o
ra

 a
tt
ri
b
u
it
o

4
. 
s
i,
 i
n
te

rv
e
n
ti
 o

 a
c
q
u
is

ti
 d

iv
e
rs

i

T
ab

el
la

 B
.2

b
is

T
ab

el
la

 B
.1

1
. 
fi
n
a
n
z
a
 d

i 
p
ro

g
e
tt
o

2
. 
c
o
n
c
e
s
s
io

n
e
 d

i 
fo

rn
it
u
re

 e
 s

e
rv

iz
i

3
. 
s
p
o
n
s
o
ri
z
z
a
z
io

n
e

4
. 
s
o
c
ie

tà
 p

a
rt

e
c
ip

a
te

 o
 d

i 
s
c
o
p
o

5
. 
lo

c
a
z
io

n
e
 f
in

a
n
a
n
z
ia

ri
a

6
. 
c
o
n
tr

a
tt
o
 d

i 
d
is

p
o
n
ib

ili
tà

9
. 
a
lt
ro

T
ab

el
la

 B
.1

b
is

T
ab

el
la

 B
.2

1
. 
m

o
d
if
ic

a
 e

x
 a

rt
.7

 c
o
m

m
a
 8

 l
e
tt
e
ra

 b
)

2
. 
m

o
d
if
ic

a
 e

x
 a

rt
.7

 c
o
m

m
a
 8

 l
e
tt
e
ra

 c
)

3
. 
m

o
d
if
ic

a
 e

x
 a

rt
.7

 c
o
m

m
a
 8

 l
e
tt
e
ra

 d
)

4
. 
m

o
d
if
ic

a
 e

x
 a

rt
.7

 c
o
m

m
a
 8

 l
e
tt
e
ra

 e
)

5
. 
m

o
d
if
ic

a
 e

x
 a

rt
.7

 c
o
m

m
a
 9



P
R

O
G

R
A

M
M

A
 B

IE
N

N
A

L
E

 D
E

G
L

I A
C

Q
U

IS
T

I D
I F

O
R

N
IT

U
R

E
 E

 S
E

R
V

IZ
I 2

02
1/

20
22

 D
E

L
L

'A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

 C
IT

T
A

' D
I

N
IC

H
E

L
IN

O

S
C

H
E

D
A

 C
: 

E
L

E
N

C
O

 D
E

G
L

I A
C

Q
U

IS
T

I P
R

E
S

E
N

T
I N

E
L

L
A

 P
R

IM
A

 A
N

N
U

A
L

IT
A

'
D

E
L

 P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
M

A
 B

IE
N

N
A

L
E

 E
 N

O
N

 R
IP

R
O

P
O

S
T

I E
 N

O
N

 A
V

V
IA

T
I

C
o

d
ic

e 
U

n
ic

o
In

te
rv

en
to

 -
C

U
I

D
es

cr
iz

io
n

e
d

el
l'a

cq
u

is
to

L
iv

el
lo

 d
i p

ri
o

ri
tà

M
o

ti
vo

 p
er

 il
 q

u
al

e 
l'i

n
te

rv
en

to
n

o
n

 è
 r

ip
ro

p
o

st
o

 (
1)

C
U

P
Im

p
o

rt
o

 a
cq

u
is

to

Il
 r

e
fe

re
n
te

 d
e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a

F
R

A
N

C
H

IN
O

 G
IO

V
A

N
N

I 
C

A
R

L
O

(1
) 

b
re

v
e
 d

e
s
c
ri
z
io

n
e
 d

e
i 
m

o
ti
v
i

N
o
te


